
Noteikumi neatmaksājamā pabalsta iz-
sniegšanai no kredita, kas 1929. '30. g.
budžetā atvēlēts inventāra iegādāšanai
karā izpostītām saimniecībām.

Muitas departamenta 1929. g. rīkojuma
N« 128 papildinājums.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu 10. pantu.

Rīkojums par pārgrozībām ,,Attālumu
rādītājā".

aldības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.

1929. g. 8. jūnijā.
Zemkopības ministris

A.Alberings.

Noteikumi
neatmaksājamā pabalsta izsniegšanai no
kredita, kas 1929.30. g. budžetā (tek.
Ni> 437, § 92, vieta 83, p. 27) atvēlēts
inventāra iegādāšanai karā izpostītām

saimniecībām.

1. BudžetāatvēlētaiskreditsLs20.000 —
apmērā, saskaņā ar Saeimas lēmumu izlie-
tojams pabalstiem vienīgi karā izpostītām
saimniecībām.

2. Pabalstus izsniedz lauksaimniekiem
dzīvā inventāra iegādāšanai gadījumos,
kad krituši vienīgais zirgs vai vienīgā
govs, un ja ar dokumentiem (pag. valžu
apliecībām) ir pierādīts, ko īsti lūdzējs ir
zaudējis kara vai no kara apstākļiem un
kāds viņam ir inventārs lūguma iesnieg-
šanas laikā.

Piezīme. Iesniegtos lūgumus vispirms
pārbauda Latvijas izpostīto apgabalu
kongresa padome un dod par tiem
savu atsauksmi lauksaimniecības pār-
valdei.

3. Pabalstus var piešķirt saimniecībām,
kuru zemes platība nav mazāka par
2 hektāriem.

Piezīme. Pabalstus govs iegādāšanai
izņēmumu gadījumos var piešķirt
arī saimniecībām ar zemes platību
zem 2 ha.

4. Pabalstu apmērs vienā budžeta
gadā uz vienu saimniecību nevar pār-

sniegt 200 latus.

5. Ja inventārs iegādāts uz kredita,
tad parāda dzēšanai pabalstu var izsniegt
vienīgi tanī gadījumā, ja inventārs iegā-
dāts tekoša budžeta gadā.

o. Lūgumus pēc pabalsta skata cauri
Pie lauksaimniecības pārvaldes pastāvoša
pmrnisija, kurā ieiet pa vienam pārstā-
;'ni no zemkopības ministrijas, valsts
kontroles un Latv. izpostīto apgabalu
kongresa padomes. Kommisijas lēmumi

^pildāmi tikai tad, ja zemkopības mi-
nistris tos apstiprinājis.

1- Saskaņā ar zemkopības ministra
apstiprinātiem kommisijas lēmumiem
lauksaimniecības pārvalde izsniedz pie-

birtos pabalstus lauksaimniekiem caur
Pagastu valdēm pret parakstiem īpašos
^rakstos, uzdodot pagastu valdēm ziņot
Pārvaldei to personu vārdus, kas saņemto
Pabalstu nav izlietojuši noteiktam mērķim.

8. Pabalstu saņemot, lauksaimnieks
ļļ°d parakstu, kurā apsolās pabalstu iz-
letpt noteikta inventāra (zirga vai govs)
gādāšanai un atmaksāt to atpakaļ valsts
*nākumos līdz ar 1°soda naudas mēnesī,
ļtiktu konstatēts, ka pabalsts nav iz-

'ts paredzētai vajadzībai.
Lauksaimniecības, pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.

Daļas vadītāja vietā J. Zapolsķis.

Rīkojums M 264
1929. g. 6. jūnijā

par pārgrozībām ,,Attālumu rādītājā".
Sakarā ar satiksmes ministra apstipri-

nāto š. g. 23. maija rīkojumu N° 240,
par pārmaiņām komerciālos attālumos
no un līdz Zvāres un Pūres stacijām,
uzdodu ,,Attālumu rādītājā" ievest se-
košus grozījumus:

1) 18. un 19. lappusē,- VIII tabulā,
pret 23. un 24. staciju pēc kārtas, Zvāri
un. Pūri, iespiestos attālumus nostrīpot,
ierakstot to vietā sekošus jaunus attā-
lumus:

a) Zvāre — Kilometri
Ī~M

Rīga pas 78,0|
Rīga preču 102,7
Rīga krasta 103,0
Šķirotava 85,7

120,8/571
Torņakalns 75,3|
Zasulauks . 71,8
Tukums I 14,0
Tukums II 10,6
Stende 32,4
Ventspils 97,7
Boldērāja 82,2
Daudzeva caur Tukumu . . . 163,2

[20,8/5,41
Daudzeva caur Torņakalnu. . ļ212,4)

1'5,4|
Ieriķi \ _ . / 151,9
Valka /

caur RlSu ļ 245,2
Gulbene .... ( 257,1 .
Jaunlatgale. . \ , caur l 346,3

Rītupe ... 'ļ Ien*I 360,9
Pļaviņas ... .1 ( 190,0
Krustpils .... 207,0
Rēzekne II . . . 301,9
Rēzekne I . . . caur 305,0
ZiluPRīgu pas.357-Daugavpils I pas. 295,3
Daugavpils I pr. 296,3
Indra 364,4

b) Pūre —

JjM
Rīga pas | 86,lļ
Rīga preču . 110,8
Rīga krasta 111,1
Šķirotava 93,8

20,8/5,4
Torņakalns . . . 83,4

Zasulauks 79,9
Tukums I 22.1
Tukums II 18,7
Stende 24,3
Ventspils 89,6
Boldērāja 90,3
Daudzeva caur Tukumu ... 171,3

20,8/5jļ
Daudzeva caur Torņakalnu. . 220,5ļ

Mi~
Ieriķi \ 0. / 160,0
Valka J

caur Rl§u
\ 253,3

Gulbene .... 265,2
ļaunlatgale. . . ..{ 354,4
Rītupe ... ļ

lenķiem| 369,0

Pļaviņas .... 198,1
Krustpils ... 215,1
Rēzekne 11 . . 310,0 ?
Rēzekne I . . caur 313,1
Zilupe . . . Rī 365,4
Daugavpils 1pas. 303,4
Daugavpils I pr. 304,4
Indra 372,5 I

2) 20. un 21. lappusē, IX tabulā pret
12. un 13. staciju pēc kārtas, Zvāri un
Pūri, iespiestos attālumus nostrīpot, ievie-
tojot to vietā sekošus jaunus attālumus:

a) Zvāre — Kilometri

JjM.
Rīga pas |l09,4|

Rīga preču 134,1
Rīga krasta 134.4
Šķirotava 117,1
Torņakalns 106,7
Jelgava 66,4
Tukums II . . . 10,6
Tukums I . . . 14,0
Stende 32,4
Ventspils .... caur 97,7
Liepāja .... Je, 253,4
Pnekule .... J ft 213,1
Meitene .... 94,1
Daudzeva . . . 163,2

1 15,4|
Valmiera ... .1 ( 230,4
Valka ) „. caur \ 276,6
Ieriķi J R,gu Pa s - I 183,3
Gulbene ... .1 caur [ 288,5
Jaunlatgale. . .1 Rīgu pas.-1 377,7
Rītupe I Ieriķiem l 392,3
Pļaviņas .... 221,4
Krustpils . . . 238,4
Rēzekne II . . . 333,3
Rēzekne I . . . caur 335 4
Zilupe ...... Rī 388J
Daugavpils I pas. K p

326,7
Daugavpils I pr. 327,7
Indra ļ 395,8

b) Pūre —
f~M

Rīga pas 1 117,5|
Rīga preču 142,2
Rīga krasta 142,5
Šķirotava 125,2
Torņakalns 114,8
Jelgava 74,5
Tukums II . . . 18,7
Tukums I . . . 22,1
Stende ..... 24,3
Ventspils . . . caur §9,6
Liepāja .... . , 261,5
Priekule .... J "221,2
Meitene .... 102,2
Daudzeva ... 171,3

hM
Valmiera . . . .] f 238,5
Valka \ 0.caur \ 284,7
Ieriķi J

Rlšu Pas- ļ 191,4
Gulbene ... .1 caur ( 296,6
Jaunlatgale. . .[ Rīgu pas.- i 385,8
Rītupe ļ Ieriķiem ( 400,4
Pļaviņas .... 229,5
Krustpils.... 246,5
Rēzekne II . . . 341,4
Rēzekne I . . . caur 34^5
Zilupe Rī 396,8
Daugavpils I. pas. **> p

334,8
Daugavpils I pr. 335,8
Indra 403,9

Bez tam VIII un IX tabulā, iedalē
„starpstaciju attālumi" nostrīpot attā-
lumus starp Tukumu II un Zvāri —
„9,7", starp Zvāri un Pūri — ,,9 ,1" un
starp Pūri un Kandavu — ,,5.1", ierakstot to
vietā starp Tukumu I! un Zvāri — ,,10,6",
starp Zvāri un Pūri —, ,,8,1" un starp
Pūri un Kandavu — ,.5,2".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JV2 162
1929. g. 7. jūnijā.

1929. g. 22. aprīļa rīkojuma N° 128
papildinājums.

Papildinot ,.Valdības Vēstneša" 1929. g.
93. numurā iespiesto 1929. g. 22. aprīļa
rīkojumu Jsfs 128, pievienot šī rīkojuma

2. p. 3. piezīmei:
15) Norvēģijā

un 6. p. piezīmei:
16) Norvēģiju

ūn 24. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
Piezīme. Šī (24.)panta kārtībā atļauts

muitot arī visas ātri bojājošās preces,
neatkarīgi no iesaiņojuma veida un
muitas likmes augstuma.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 164
1929. g. 8. jūnijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar'muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*).

1. Preču saraksts: .
,138. Dažādu metālu

nauda, arī veclaiku 148. p. 1. pkts
139. Zirgi 1 gadu veci

un jaunāki . . . 40. p. 8. pkts
140. Augļu spiedes no

vienkāršiem mate-
riāliem, smagākas
par 4 kg 167. p. l- pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Kul-
dīgas apr. Lutriņu pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Līmenis" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto galveno novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kuldīgas apriņķa Lutriņu pagasta melio-
rācijas sabiedrībā „Līmenis", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1929. g. 13. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sar-
kanmuižaš meliorācijas sabiedrības ,,Jaun-
mežs" darbu dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Jaun-
mežs" galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību nē-

*) Skat. 1929. g. „Vald. Vēstn." 108. numurā.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu par: {,ez pjesūtīšanas

gadu ..... Ls 22— (sanemot eksped.) par:
11, eadu . . . „ 1A— ' . ,Q

1mēn ....,, 6,— 8" Ls 18 —
? ::..;; 2,- v2 gadu... „ 10,-

piesūtot pa 3 men „ 5,-
pastu un pie ' » » l>/«
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības *te oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^,^ļ WP

$&Ē
svē

tdienas un svētku dienas

Redakcija: «f?»^HSMMl!&sbt> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^S^^gu^^^^Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qļy Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80



mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā
„Jaunmežs". minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 23. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības ' centrālbicdrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Ropažu
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Krievu
purvs" darbu dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Rīgas apriņķa Ropažu pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Krievu purvs"
kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Ropažu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Krievu purvs" , minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-

rēšana.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 16. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rūjie-
nas meliorācijas sabiedrības ,,Ziemelis "
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Valmieras apriņķa Rūjienas meliorācijas
sabiedrības „Ziemelis" Maratu un citu
māju galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstāuzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Rūjienas meliorācijas sabiedrībā ,,Zie-
melis", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Pasta zinas.>
Š. g. maija mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

9 vēstules bez adresēm,
10*atklātnes bez adresēm,
2 bandroles bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Iecelšanas.
Pavēle JV9 20.

Ieceļu Fridrichu Burzīju par notāru Rē-
zeknē, skaitot no viņa atsvabināšanas dienas no
Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesneša amata.

1929. g 7. jūnijā.
Tieslietu ministris B. B e r e n t s.

Pavēle Nš 21.

lece|u Teodoru Voldemāru K r a s t i ņ u par
notāru Ludzā.

1929. g. 7. jūnijā.
Tieslietu ministris B ē r e n t s.

Pavēle X» 369.

1929. g. 7. jūnijā.
Muitas departamenta direktoram Eduardam

Dun duram piešķiru divas nedēļas "kārtējā
atvaļinājuma, skaitot no š. g. septītā (7.) līdz
divdesmit pirmām (21.) jūnijam.

Par aprādīto viņa atvaļinājuma laiku muitas
departamenta direktora pienākumus uzdodu iz-
pildīt tā paša departamenta vicedirektoram
Bruno Pavasara m.

Finanču ministris A. Petrevics.

Meklējamo personu saraksts j\° 418.
29558. Aizpurs, Rūdolfs-Konstantīns, 32 ģ.

vecs, Latvijas pils. — Rīgas 14. iec. miert. r.
Nš 515 no 13. V 29. (24. V 29.), apv. uz s. I. 581. p.
I. d. — Apcietināt.

29559. Aizpurs, Rudolfs-Konstantins, 32 g.
vecs, pied. pie Kalnciema pag. ?— Rīgas 14. iec.
miert. r. N» 517 no 13. V 29. (24. V 29.), apv. uz
s. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

29560. Aizpurs, Rūdolfs -Konstantīns, 32 g. v\,
pied. pie Kalnciema pag. — Rtgas 14. iec. miert. r.
No 516 no 13. V 29. (24. V 29.), apv. uz s. 1. 181. p.
1. d. — Apcietināt.

29561. Aizpurs, Rudolfs-Konstantins, 32 g. v.,
pied. pie Kalnciema pag. — Rīgas 14. iec. miert. r.
.N5 498 no 3. V 29. (24. V 29.), apv. uz s. 1. 581. p.
1. d. — Paziņot dzīv. vietu.

29562. Banders, Arvids Jēkaba d., dzim.
21. X 1899. g., Latvijas pav. — pazinot dzīv.
vietu Rīgas 8. tec. miert. uz JV°641 no 23. V 29.
(28. V 29.), apv. ttz s. I. 574. p. 1. d.

29563. Bogdans, Haritons Vasilija d., dzim.
1885. g.. pied. pie Kaunatas pag. — Rēzeknes
2. iec. miert. r. Na 1277 no 18. V 29. (28. V 29.),
apv. uz s. I. 51., 581. p' . 1. d. — pieprasīt droš.
naudu Ls 80, kuru neiemaks. gad. apcietināt.

29564. Ceslenoks, Julijans Pāvela d., dzim.
1905. g., pied. pie Bukmuižas pag. — Latgales
apgabaltiesas I krimin. nod. r. M° 11727 no
15. V 29. (27. V. 29.), apv. uz s. I. 151". p. 1. d. un
151. p. 1. d. — Pieprasīt galv. Ls 500 apmēra, līdz

iemaksai apcietināt.
29565. Damjekalns - Dambergs, Georgs-Luis

Krišjaņa d., dzim. 23. 1 1905. g., Latvijas pils. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-kam uz r. no 16 V 29. (28. V 29.), apv. piesavin.

29566. Dombrovskis, Jānis Miķeja d., dzim.
10. X 1873. g., Salgales pag. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas apr. miert. uz JVs 453 no 2. V 29.
(28. V29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

29567. Gabliks, Pērers Eduarda d., dzim.
8. I 1898. g., pied. pie Drabešu p. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 1. iec. miert. uz JYs505 no 11. V 29.
(27. V 29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

29568. (iilovs, Aleksandrs Jāna d., dzim.
24. IX 1901. g. — Rīgas pils. Komand. r. JVs 2505
no 27. V 29. (30. V 29.), dezert. — apcietināt.

29569. Grozītis, Aleksandrs Pētera d., dzim.
30. V 1906. g., pied. pie Alojas p. — Kriminālās
pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 22. V 29.
(28. V 29.), apv. piesavin. — Apcietināt.

29570. Gornostajevs, Jānis, dzim. 1909. g.,
Krievijas pav. — Meklē: Rīgas 1, iec. miert. ar r.
Nj 230 no 14. V 29. (24. V 29), apv. uz s. !. 581. p.
1. d. — sod. ar ieslodz. cietumā uz 1 mēn. —
Apcietināt. — Izpildu rakstu pieprasīt rio Krim.
pārv. Rīgas nodaļas.

29571. Orindul, Vilhelmine, dzim. 26. XII
1906. g., pied. pie Rīgas. Meklē: Rīgas apgabalt.
2. krim. nod. ar r. JVs2771 no 17.V 29. (27. V. 29).,
apv. uz s. I. 204. 1. p. — Apcietināt, sod. ar
ieslodz. cietumā uz 3 mēn. Izpildu rakstu izprasīt
no Krim. pārvaldes Rīgas nodaļas.

29572. Godkalns, Arnolds Kārļa d.. dzim.
1893. g., pied. pie Tukuma pils. — Pazinot dzīv.
vietu Nodokļu depart. uz JVs 1244/26. no 18. V 29.
(29. V 29.), apv. uz akc. s. 1. 38. p.

29573. Glazers, Jāzeps, Vulfa d., dzim. 1876. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. uz JVs 290 no 7. " V 29. (24. V 29. ), apv. uz
s. 1. 607. p. 1. d.

29574. Horoševskaja, Aleksandra Nikolaja m.,
dzim. 1888. g. — Rīgas 4. iec. miert. r. JVs 326
no 14. V 29. (27. V 29.), apv. uz s. I. 007. 2. p.p.
1. pkt. — Apcietināt.

29575. Homotals, Vasilijs Feodora d., dzim.
1883. g., pied. pie Igaunijas. — Paziņot dzīv.
vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz JVs 265 no
22. V 29. (28. V 29.), apv. uz muit. lik. 1046.,
1054., 1065. p. p.

29576. Incis, Antons Antona d., 29 g. v.,
Lietavas pav. — Jelgavas apr. pr-ka r. JVs 11760
25. g. no 23. V 29. (27. V 29.), apv. uz muit. 1.
1038. p. — nodiošināt muitas soda naudu Nd. 45,—

29577. Izops, Ieva Kristapa m., 65 g. veca. —
Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. mieit. uz
Na 1001 no 16. V 29. (24. V 29.), apv. uz s. 1.
276. p.

29578. Izops, Lina Jāņa m., dzim. 190o. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas

... miert. uz JVs 1001 no 16. V 29. (24. V 29.),
apv. uz s. 1. 276. p.

29579. Jefimovs, Anna, dzim. 1909. g. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no
22. V 29., (28. V 29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

29580. Jasutijte, Marijana Kazija m., dz.
1909. g., Lietavas pav. — Auces iec. miert. r.
JVs 257 no 23. V 29. (29. V 29.), apV uz s. 1. 581. p.
1. d. — Apcietināt.

29581. Jukonis, Antons Jāņa d., 26 g. v.,
pied. pie Lietavas. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas
apr. I iec. miert. uz JVs227 iio 16. V 29. (27. V 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

29582. Kirilovs, Alfrēds Mārtiņa d., dz. 1895. g.
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. uz JVs 639 no 15. V 29. (28. V 29.), apv.
uz s. 1. 607. p.a 1. pkt.

29583. Kozlovski, Antonija Miķeļa m., dz.
1910. g., Latvijas pils. — Rīgas 15. iec. miert. r.

JVs777 no 23. V 29. (30. V 29.), apv. uz s. 1. 276. p.
1. pkt. — Apcietināt.

29584. Kozlovs, Nikolajs Antona d., 16 g. v. —
Nepilngadīgo zemkop. un amatn. kol. dir. r.
JVs 231 no 22. V 29. (28.V 29.). izbēdzis no kolon. —
Apcietināt.

29585. Kancīts, Jūlijs Jura d., dz. 27. VII
1899. g. — Pazinot dzīv. vietu Nodokļu depart.
uz JVs 717 26. no ' 22. V 29. (28. V 29.), apv. uz
akc. s. I. 35. p.

29586. Kancīts, Valentina Simana m. ,dz.
17. XI 1899. g. — Tas pats.

29587. Knope, Elvīra Krista m., 21 g .veca. —
Pazinot dzīv. vietu Talsu iec. miert. uz JVs 188
no 23. V 29. (28. V 29.), apv. uz s. I. 507. p. 2. d.

29588. Kauliņš, Otto Kārļa d., dz. 1884. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. uz JVs 606 no 14. V 29. (27. V 29.), apv. uz
s. 1. 607. p. 2., 1. d.

29589. Kasparsons, Aleksandrs, dz. 1905. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas I iec.
miert. uz JVs 1804 no 24. IV 29. (27. V 29.), apv.
uz s. 1. 262. p. 1. d.

29590. Kučinskis, Olga Toma m., dzim.
Karpik, dz. 7. IV 1881. g., pied. pie Virbu pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec. izm. tiesu. r.
JVs 1154 no 30. IV 29. (27. V 29.), apv. uz s. I.
420. p,

29591. Karasevs, Feoktists Vasilija d., dz.
3. XI 1906. g., pied. pie Rundēnu pagasta. —
Pazinot dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz
JVs 178 no 11. V 29. (25. V 29.), apv. uz s. I.
469. p. 1. d.

29592. Lāšgalvis, Pēteris Jāna un Lienes d.,
dz. 8. III 1879. g. — Rīgas ang 'bt. 2. krim. nod.
r. JVs 22747/8. no 18. V 29. (33. V 29.), apv. uz
s. I. 607. p. 2. pkt., pieprasīt Ls 200, kuru neiemaks.
gad. apcietināt.

29593. Ločmels, Vladislavs Pāvula d., dz.
1903. g., pied. pie Baltinovas pag. — Kārsavas
iec. miert. r. JVs 677 no 23. V 29. (30. V 29.),
apv. uz s. I. 591. p. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100, bet neiemaks. gad. apcietināt.

29594. Ļuls, Adolfine, dz. JO. VIII 1911. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu krim. pārv.
Rīgas nod. pr-kam uz 'r. no 24. V 29. (28. V 29.),
apv. piesavin.

29595. Millers, Fricis Anša d., dz. 1903. g. —
Politiskās pārvaldes pr-ka r. JVs 147729 no 30. IV
29. (27. V 29.), apv. uz s. I. 102. p. — Apcietināt.

29596. Murans, Gertrūde Kazimira m„ dz.
1889. g., pied. pie Viļēnu pag. — Rēzeknes 1. iec.
miert. r. JVs 38 no 25. V 29. (30. V 29.), apv. uz
s. I. 581. p. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100 līdz
iemāks, apcietināt.

29597. Ozolnieks, Pēteris, dz. 1905. g., pied.
pie Praulienas pag. — Madonas apr. 1 iec. miert.
r. JVs 314 no 24. V 29. (30. V 29.), apv. uz s. I.
581. p. 2. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 120
apmērā, līdz iemaksai apcietināt.

29598. Posnijs, Andrejs Andreja d., dz. 3. IX
1900. g., pied. pie Rundēnu pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz JVs 178 no
11. V 29. (25. V 29.), apv. uz s. I. 469. p. 1. d.

25999. Posnijs, Semjons, Nestera d., dz.
1. IX 1906. g., pied. pie Rundēnu pag. — Tas pats.

29600. Purviņš, Valters, dz. 6. VIII 1902. g.,
Latvijas pils. — Krimin. pārv. Rīgas nod. pr-ka
r. no 23. V 29. (28. V 29.), apv. krāpšanā. —
Apcietināt.

29601. Puchovs, Aleksandrs Timoteja d., dz.
1904. g., pied. pie Zvirgzdienas pag. — Meklē:
Rēzeknes 3. iec. miert. ar r. JVs 897 no 15. V 29.
(28. V 29.), apv. uz s. I. 469. p. 1. d. — Ape. sod.
ar ieslodz. cietumā uz 2 nedējām. Izpildu rakstu
piepraīst no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

29602. Zalcmans, Jēkabs Jāņa d., dz. 1886. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert uz JVs 809 no 8'. V 29. (28. V 29.), apv. uz
s. i. 574. p. I. d.

29603. Silovs, Antons Kazimira d., dz. 1892. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
Na 666 no 17. V 29. (27. V 29.), apv. uz s. 1. 574. p.

29604. Sīmans, Vilhelms, 32 g. v., Latvijas
pils., čigāns. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz JVs 502 no 29. IV 29. (27. V 29.),
apv. uz s. I. 51. un 591. p. 1. pkt.

29605. Sabols, Tekla Jāzepa m., dz. 1909. g. —
Daugavpils 2. iec. miert. r. JVs 911.29. no 17. V 29.
(27. V 29.). apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 200, līdz iemakasi apc.

29606. Stalidzans, Kazimirs Augusta d., 23 g.
v., pied. pie Dagdas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVs 400 no 11. V 29.
(24. V 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

29607. Šillers, Voldemārs Fridricha d., dz.
14. VII 1894. g., Latvijas pav. — Liepājas apgabal-
tiesas izmekl. tiesn. par Liepājas I iec. r. JVs 972
no 30. IV 29. (27. V 29.), apv. uz s. I. 442. p. un
450. p. — Apcietināt.

29608. Šrameks, Gastons-Antons Georga d.,
dz. 13. V 1911. g., Vācijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 10. iec. miert. uz JVs 746 no 6. V 29.
(28. V 29.), apv. uz s. I. 574. p. 1. d.

29609. Tumaševičs, Aleksandra Anastasijas m.,
apm. 26 g. v., pied. pie Kārsavas pag. — Viļaku
iec. miert. r. JVs 339/29. no 6. V 29. (29. V 29.),
apv. uz s. I. 274. p. 1. d. — Apcietināt.

29610. Teivans, Pāvels Andreja d., dz. 24. X
1908. g., pied. pie Višķu pag. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVs 429 no 7. V 29.
(29. V 29.), apv. uz s. 1. 51., 581. p. 1. d.

29611. Unzens, Jānis Ādama d., dz. 1893. g.,
Latvijas piels. — Rīgas 6. iec. miert. r. JVs 464
no 3. IV 29. (29. V 29.), apv. uz s. I. 607. p. 2. p.—
Apcietināt.

29612. Beinarovičs, Konstantīns Pētera d.,
dz. 1910. g., pied. pie Rundēnu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz JVs 91 no
17. V 20. (27. V 29.), apv. uz s. I. 581. p. 2. d.

Izlabojums: ,,V. V." 126/25. g. sar. JVs 209,
pkt. 13490 un „V. V." 139/25. g. sar. 214,
pkt. 14017, tiek meklēta Vitolda Ignata m.
Leonovičs un nevis Viltods Ignata d. Leonovičs.

Pamats: Rīgas prefektūras adm. nod. r.
JVs623/111 no23. V 29. (24. IV 25. un 30. V 25.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums Ns 3964.
Saskaņā ar instrukcijas par ceļu lieto-

šanu un satiksmes kārtību 47. pantu
uzaicinu autobusu un taksainetru
īpašniekus laikā no š. g. 1. jūlija līdz
15. augustam ieskaitot nogādāt viņiem
piederošos autobusus un taksametrus uz
otrreizējo pārbaudi.

Pārbaudes notiks trešdienās no pulk-
sten 15 un sestdienās no pulksten 13.
Mašīnas priekš pārbaudes rakstiski pietei-
camas prefektūras ārējā nodaļā, 31. istabā,
sestdienās līdz pulksten 12, pārējās dienās
līdz pulksten 14.

Par mašīnu nenogādāšanu uz otrreizējo
pārbaudi draud likumā paredzēts sods.

Rīgā, 1929. g. 10. jūnijā.

Rīgas prefekts T. Grīnvaids

Ārējās nodaļas vecākais darbvedis
5696 A. Uijerts

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. maija lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. Lutriņu pag. meliorācijas sabiedrībā ,,Līmenis" ,

jāņem dalība kopējo meliorācijas sabiedrībā „Līmenis" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māju >feNš Darb""g Dalībniekam maksapēc

S n a 1; h n i»t a
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

_* uaiiDnieKa K
pgc pgc no kuras

u īpašumu tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
% vārds un uzvārds apzīmējums esošo māju merme- zemes

piederēia
dalībnieku

g , čības grāmatu pieaereja balsu
2 nosaukums B

skaitu
'z. . plāniem reģistra Ls.

1. Miķelis Šiliņš īpašnieks Kreži 57 3171 Lutriņu pag. Lutriņu v. muižas 137,— Šinī dalībnieku saraksta uz-

^ Jānis Širmelis .. Buzgen-Liepkalni XXXII 4697 374 rādītās darbu izmaksas sum-

3 lānis Reichmans ,. Reichman-Krastini — 4904 ?W_ ?as uzs,katāmas Par Pamatu

4: Mi, Friča Šiliņa mantoj masa ... . Upeska.m ' 2, i 2413 Ošenieku v. muižas " m,- ftSn'rtSSvft
5. Mir. Jāņa Melcherta mantoj. masa . . ,. Balod-Osenieki 24 2300 „ 70 _ pie darbu pirmreizējas izve-
6. Mir. Kriša Stepes (Stepena) mantoj. masa ,, Gāršeļi 1 ] 3044 ' ļaunās muižas 695' šanas, tā arī pie izvesto darbu
7 Valsts (Lutriņu virsmežn.) Valsts mežs _ ? _! o'_ uzturēšanas kārtībā turpmāk,

& Mir. Ernesta Laukgailis mantoj. masa Gāršeļi ,2 ļ 2366 Jaunā, muižas 627,- SSSvSm^9. Ansis Jansons ,. Ķepah 9 | 3148 ,, „ 615— vai lielāka.
10. Jānis Cazers .. Jaunzemji V8F — Ošenieku muižas 148 —
11. Indriķis Andersons Vīlītes 6 i 3147 Jaunās muižas 814 —
12. Kārlis Rīgavs „ Inci 8 4104 ļ „ „ 177;69

Rīgā, 1929. g. 13. maijā. Kultūrtechniskās dajas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. maija lēmuma ir jāpiedalās Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā ,.Jaunmežs', jāņem dalība
pie Ventspils apriņķa Sarkanmuižas pag. meliorācijas sabiedrības „Jaunmežs'* galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

™ ,-u ? i Māi u JV2jvfe DarbuDalībniekam . , uu -w ... . , izmaksa pec
5 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai . _ Kādā pagastā atrodas mājas projekta. no
3 īpašumu tiesību viņa lietošanā . un pie kādas agrākās muižas ^J',ntPn?" Piezīmes
a vārrls un nzvārrls * mēmie- zemes Ķīna aano-

* ^ S ^ UZVar
V*™*™ eS0S° ma'u

čības grāmatu Perēja. *««
ņ nosaukums SKauu
~ plāniem reģistra Ls

ļ Vilhelms Koškuls īpašnieks Tārgales muižas 1F 27586627 Sarkanmuižas pag. Tārgales muižas 229,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
ueatsavin dala rādītās darbu izmaksas sum-

r- i a a -__? " ?'' /-i. ii -V<vt. //- , , a .in mas uzskatāmas par pamatu
2. Ernests Ausmams „ Ausmaņi 6F,Fa 2271/6114 „ „ „ „ 133— dalībnieku maksājumu no-
3 Vilis Sedliņš . . . .* ,. Stūri ' 15F,Fa 2263 6106 „ „ „ „ 95,— teikšanai un nokārtošanai kā
4 Kārlis Steimanis „ Cīruli 7F,Fa 2287/6130 „ „ „ „ 303,— P>e darbu pirmreizējas izve-

i Kārlis Ziemelis „ Niedriņi " 17F,Fa 2281/6124 „ „ 150,- £ tt an gMgg.
g. Andrejs Zīlnieks „ Jaunosis 18F,Fa 2291/6134 „ „ „ „ 157— turpmāk. neņemot vērā darbu
7 Kārlis Brūns ,, Liepas 19F,Fa 2355/6205 ,, ,, „ „ 138,— faktisko izmaksu, kura var
$ Kārlis Veidemanis, alias Vītols ,, Vītoli 20F,Fa 2266/6109 „ „ „ „ 215,— būt mazāka vai lielāka.

9
' Kārlis Jurševskis „ Austrumi 21F,Fa ' 2251/6092 „ „ „ „ 153,—

10 Pēters Apse . . . „ Oškalns 24F,Fa2431/6319 „ „ „ „ 226,—
11 Juris Šablovskis. .„ Abe-līte 33F,Fa 2275/6118 „ ' „ „ „ 188,--
12 Andrejs Slavinskis . „ Krastiņi 34F,Fa ļ 2390/6278 „ ,. „ „ 133 —
13

" Kārlis Blūmentāls , Robežnieki 37F,Fa j 2265/6108 „ ,, „ ., 215,—
14 Fricis Meiers „ Baltais krogs 41 F,Fa ! 2278/6121 „ „ „ „ 221 —
15 Kārlis Krūmiņš „ Strēlnieki 42F,Fa I 2277/6120 „ „ „ „ 55 —
16 Jānis Langbergs „ Lieplejas 45F 2273/6116 ,. ,, „ „ 208,—
17 Juris Vāne „ Valks 46F 2270/6113 „ „ „ „ 280,—
18 Jānis Treijs „ Eglītes 47F,Fa 2433/6361 „ „ „ „ 189,—
10 ""Jānis Sils „ Silamājas 48F,Fa ' 2378/6260 „ „ „ „ 267,—

20 Jānis Blumbergs . „ Puķukalns 49F,Fa 2268/6111 „ „ „ „ 141 —
21 Ernests Strādnieks „ Lauksargi 50F,Fa 2247/6088 „ „ „ „ 266 —

22 Jēkabs Miklevičs „ Veltiņi 51F 8095 „ „ „ „ 116—
23. Matīss Upners „ Pirtnieki 52F 2248/6089 „ „ „ „ 185 —
04 Jēkabs Janovskis „ Jaunarāji 53F ; 2263/6105 „ „ „ „ 439,—
25 Kārlis Ozoliņš „ Silkalns 56F,Fa , 2274/6117 „ „ „ „ 418,—
26 Ķerstans Krinģelis „ Silarāji 57F,Fa ? 2253/6093 „ „ „ „ 586 —
07 Kārlis Kraškuris ,. Būvmeistari 54F '2272/6115 „ „ „ „ 674,—
28. Jānis Dālderis , Bērzarāji 55F i 2243/6081 „ „ „ „ . 971 —
2Q Ernests Silarājs un Andrejs Silarājs Ieguvēji Diž-Kaleji 58F IV.22,lp.l2 „ „ „ „ 513,—

JVs 245
30. Jēkabs Diriņš īpašnieks Stalpāveļi 5 468/1554 „ . „ „ „ 546 —
31 Lavīze Grinbergs īpašniece Viņķi 12 474/1560 „ „ „ „ 333,—
32. Ernests Zvejnieks „ Čiksti 9. 471/1557 „ „ „ „ 236 —
33. Jānis Bērznieks „ Uzpili 4 473/1559 „ „ „ „ 336,—
34. Kārlis un Jēkabs Grijnieki . . . Mantoj. masa Ķuži 7 459/1545 „ „ „ ,, 604,—
35. Jēkabs Kāns īpašnieks Žogi 8 467/1553 „ „ „ „ 533 —
36. Mārtiņš Bērznieks ....... „ Groppi 6 453/1539 „ „ „ „ 368 —
37. Anna 'Bērznieks īpašniece Beķeri 10 449/1535 „ ,, „ „ 912,—
38.. Toms-Ansis Grinbergs īpašnieks Lodiņi 11 460/1546 „ „ ,, „ 461,—
39. Valsts fonda zeme — Kopganības — — „ „ ,, ,, 547,—
40 Jukums Brūvers īpašnieks Maz-Kaleji 15 455/1541 ļ „ ,, „ „ 352,—
41. Krists Rotgalvis „ Pāņi 17 463/1549 „ „ „ „ 163 —
42. Jānis ļurkevičs „ Strampi 16 470/1556 „ „ „ „ 263 —
43. Ansis Pulmanis Mantoj. masa Kliediņi 14 458/1544 „ „ „ „ 356,—
44. Valsts fonda zeme — Runči 13 „ . „ 334,—
45. Ernests Blumbergs īpašnieks Ķeizari 18 457/1543 „ „ . ,. „ 339 —
46. Jēkabs Zakerags „ Dubeņi — 451/1537 „ „ „ ,, 176.—
47. Ernests Cērpe , Gosses 19 452/1538 „ „ „ „ 227 —

Rī^ā 1929 2 29 maiiā Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Ropažu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Krievu purvs",
jāņem dalība pie Rīgas apr. Ropažu pag. meliorācijas sabiedrības „Krievu purvs" kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas

Māju N°Na Darbu iz-
» Dalībniekam maksa pēc

?£ «>..-.., Dalībnieka niederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka pievrciosu vm nokuļ.„ īpašuma tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
c. vārds un uzvārds * -„ mēmie- zemes dalībnieku
ļ

vardS un uzvaras apzīmējums esošo māju
^^ ^

piederēja. baIsu
* nosaukums skaitu
g; plāniem reģistra Ls

1 Indriķis Meiiers Īpašnieks Virši 55F 9783 Ropažu pagasta Ropažu muižas 519,94 Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Mārtiņš Brandts „ Putniņi 61F ļ 9791 „. „ „ „ 187,66
^ļ^^^ļ^,

. 3. , Miķelis Kalniņš , Mauriņi 56F 10655 „ „ „ „ 1028,55 dalībnieku maksājumu no-
4. Pēters Ganiņš ,, Imantas 62F 10224 „ . „ ,, ,, 564,38 teikšanai, kā pie darbu pirm-
5. Augusts-Aleksanders Zariņš , Dzenīši 35Fa, F 9779 „ „ „ „ 100,91 reizējas izvešanas, tā ari pie

5- Kārlis Mednis ... Aiza.kšņi 57F 9769 „ „ 1057,13
^«^^l^

1. Jānis Zunde ,. Jaunsaimniecība 47/72 — „ „ „ „ 90,7d vērā darbu faktisko izmaksu,
8. Eduards Knoks ,, taukaini 46F, Fa 9436 „ ,, „ ,, 458,24 kura var būt mazāka vai
9. Augusts Bērziņš „ Viduskalni 49F, Fa 7570 „ „ „ „ 267,28 lielāka.

10. Kārlis Šleicers' „ Dambīši 40F, Fa 9786 „ „ „ „ 108,24
11. Kārlis Rudzits ,', Elksnīši 16F, Fa 9780 „ „ „ „ 209,62
12. Jānis Lēģers , Bundiņi 54F, Fa 9804 „ „ „ „ 171,58
13. Miķelis Mikelsons ,, Jaunsaimniecība 234F „ „ „ „ 744,47
14. Kārlis-Eduards Lindbergs „ Ziediņi 133F, Fa 11401 „ „ „ „ 133,76
15. Voldemārs Pētersons Apiņi 138F, Fa 9771 „ „ „ „ 121,23
16Oskars Drēvings „ Drēviņi 132F, Fa 9774 „ „ „ „ 144,87
17Vasilijs Karpovs ,, Rozītes 139F. Fa 10657 „ „ „ „ 89,10
'8. Kārlis Naufelds ., Brīvzemnieki 36F, Fa 9802 „ „ „ „ 76.80
19. Jānis Ūdris Urgas 38F 9805 „ „ . „ ,. 353,30
20. Miķelis Zariņš „ Šķesteri 39F 11109 „ „ .. „ 587,54
21. Kārlis Rudzīts ,. Tīreļi 41F 10875 „ „ „ „ 652,29

Mārtinš-Voldemārs Lediņš „ Grobas 51F 9773 ,. „ „ „ rj}'„ *23. Jānis 'Kr'oģis Gaidiņas 150F 12970 „ „ „ „ 829,78
24. Valsts zemju inspekcija „ Jaunsaimniecība 195F — „ .. ., „ '2'53
25. Hermans Grigors „ Rūpnieki 143F, Fa 11378 „ „ „ „ 282,65

Voldemārs Gailīts ,, Strautmaļi 144F. Fa 10873 „ „ . „ „ 284,08

r>- - ,*™ on ? - Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Rīga, 1929. g. 29. maija. ' J J

Darbvedis F. Briedis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. maija lēmuma ir jāpiedalās Rūjienas meliorācijas sabiedrībā ,,Ziemelis ", jāņem dalība pie
Valmieras apr. Rūjienas ' meliorācijas sa-bas ,rZiemieIis'\ Maratu un citu māju galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Dalībniekam Māju *** mM ~ . ., izmaks/pēc
« Dalībnieka piederošo vai i K Pa8astā atrodas mājas projekta,

" Īpašuma tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas rēkina ' dallb- Piezīmes
°- Vārdsun uzvārds =,«7?™»,™ esošo māiu mērnie- , zemes oiederēia nieku balsu
%

apzīmējums
nosaukums c.bas grāmatu piederēja

skajtu
Ķ plāniem | reģistra Ls

1. Pēteris Ozers Nekorrob. īpašums Kalnabrākši 50F Ķoņu pagasta Koņuļmuižas 366,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
o ,,-,, »«i-„„ i-u-i-- cir- /it;K radītas darbu izmaksas sum-2- llks Mantojuma masa Lejasbraksi olF „ „ „ „ 456.— mas uzskatāmas par pamatu
3. Ādams Kancis Nekorrob. īpašums Kalnaķūķi 48F „ „ ,, „ 292,— dalībnieku maksājumu no-
4. Alberts Jēkaba d. Dannenbergs . ,, ,, Lejaskūki 49F — „ ,, ,, ,, 441,— teikšanai un nokārtošanai, kā
5. Pēteris Kārla d. Lūsis , „ Jaunkūk 'i 52Fc „ „ „ „ 228,-- pie darbu pirmreizējas izve-
6. Pēteris Daniela d. Ozers .... „ „ Kalnajukši 47F „ „ „ „ 283,- \SS^SStSSSSSi7. Andrejs Daniela d. Ozers. ... ,, ,, Jaunjukši 47F — ",, „ ,, ,, 174,—
8. Jēkabs Krastiņš Mantojuma masa Lejasteimi 7 632 . ,, ,, ,, .,, 365,—
9. Ādains Friča d. Ozers „ „ Kalnateimi 8 598 ,, „ „ ,, 346,—

10. Jānis Kārla d. Vītols ,, ,, Lejasķuzes 9 579 ,, „ ,, „ 337,—
11Mārtiņš Indriķa d. Ozols .... īpašnieks Kalnaķuzes 10 578 ,, ,, ,, ,, 366,—
12. Jānis Kārļa d. MiķeJsons .... ,, Rosti 11 583 Ternejas pagasta Konu muižas 73,—
13. Ādams Jāņa dēls Auers, Liene

Jāņa m. Resnis, dz. Auers, do-
mātā puse īpašnieki Dundaji 51/9. 3970 Ternejas pagasta Ternejas muižas 913.—

14. lEmma - Rozālija Brozinš, dzim.l t - ? i Lejas Maratas 28 \ „
co \ 440,—

15. / Nelsons. .........,ļ 'Pasmece ļ Piņķerti 37/48 / *"" " » » » \ 319 —
16. Emilija Jāņa m. Lezdiņš, dzimuse

Nelsons īpašniece Kalnamaratas 46 4134 ,, ,, ,, ,, 547,—
17. Otto Friča d. Lauberts īpašnieks Kalnaņģi 41 11 3261 „ „ ., „ 210,—
18. Otto Friča d. Lauberts „ Lapiņi 45/22 3733 „ „ „ „ 174,—
19. Daniels Ozols „ Lejasvieķi 40 2710 ,, „ „ „ 150,—
20. Otto Friča d. Lauberts „ Lejasaņģi 42 3889 „ „ „ .„ 109 —
21. Helene Ozols, dzimusi Tollmanis īpašniece Kalnavieķi 39 2709 „ ,, ,, ,, 776,—
22. Eduards Jāņa d. Pope īpašnieks Selguži 43 5946 ,, ,, ,, ,, 593,—
23. Krišjānis Čakurs Nekorr. īpašums Jauncūkauši — — Jēru pag. Rūjienas mācītāja muižas 128,—
24. Valsts — Rūjienas zirgu — — Ternejas pagasta Ķoņu muižas 81,—

pasts
25. Jēkabs Ādama dēls Krastiņš . . īpašnieks Mantči — — „ „ Ternejas muižas 366,—
26. Jēkabs Amerika „ Vecmūļas — — Ternejas pag. Rūjienas māc. muižas 110,—
27. Indriķis Anša dēls Kalniņš ... ,, Kalnabumbas 50 4306 Ternejas pagasta Ternejas muižas 118,—
28. Ieva Reiņa m. Muške, iestājusies

laulībā ar Alfrēdu Brūveli, alias
Brūhel īpašniece Lejasbumbas 49 3975 ,, ,, ,, ,, 41,—

29. Pūjienas pareiztic. draudze ... „ Rūjienas pareiz- — — Rūjienas pilsēta 421,—
ticīgo draudzes
neats. daļa

30. Johans Nikolaja d. Jurisons . . īpašnieks Jurisoni XIV 5587 Ternejas pagasta Ternejas muižas 23,—
31. Elza Albertīna un Minna Antonija

Anša m. Muzikants vienādās
daļās īpašnieces — XI 4369 Rūjienas pilsēta 64,—

32. Alīda Sproģis Mantojuma masa Sproģi X — ',, ,, 63,—
33. Eduards Gotlība d. Klucis . . . īpašnieks Tauriņi VII 5332 „ ., 81 —
34. Otto Viļuma d. Ozols (Ozolēns) „ XXXX 4095 „ „ 20 —
35. Atraitne Elizabete Jāņa m. Ponne,

dzim. Koppels un atraitne Ma-
rija Jāņa meita Laurs, dzim.
Koppels īpašnieces ? Koppel XXXIX 6212 Ternejas pagasta Ternejas muižas 13,—

36. Nikolajs Reiņa d. Kriķis .... īpašnieks Miškas V 5334 ,, ,, ,, ,, 81,—
37. Aleksandrs Reinverts Nekorr. īpašums — VIII — ,, „ „ ,, 72,—
38. Edde Romāņa meita Šūtcs, dz.

Posmans „ „ IX ,, „ „ „ 77 —
39. Jānis Vasila d. Jostsons .... īpašnieks Jostsoni IV 5630 „ „ „ ,, 50,—
40. Voldemārs Gustava d. Kidde . . „ Kidde III 4032 „ „ „ „ 72,—
41. Aleksandrs Reiņa d. Reinverts . „ Reinverts II 6042 ,, ,, ,, ,, 63,—
42. Valsts . . . _ Valsts fonds — — „ „ „ „ 307 —
43. Ernests Ernesta d. Jostsons . . īpašnieks Mazrūjas — 6583 ,, ,, ,, ,, 381,—

Rīgā 1929 o 29 maijā Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
8'DarbvedisF. Briedis.

Papildinājumi saistošos noteikumos
par

tirgošanos laiku Kandavas pilsētā.
Pieņemti domes 1929. g. 11. maija sēdē
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1929. gada

3. jūnija rakstu JVg 89542.

1925. g. 2. maija domes sēdē pieņemtos
un 1925. g. „VaId. Vēstn. 125. num. 'izslud.
noteikumos ievest šādus papildinājumus:
pie § 1. Kioskus, kuri tirgojas mazumā

ar laikrakstiem, žurnāliem, bezalko-
hola dzērieniem, tabakas un delikatešu
precēm, var atvērt katru dienu, neiz-
slēdzot ari svētdienas, no pulksten
6 līdz 24;

pie § 5. Benzīnu no izdales rezervuāriem
var pārdot kurā katrā laikā.

Pilsētas galva K. Kārkliņš.
Sekretārs V. Jaucis.

Rīga

Pasta un telegrāfa departamenta
Galvenās darbnīcas (fabrikas) lOgadu

pastāvēšanas svinības
notika vakardien viņas jaunajās plašajās
telpās, bij. Uniona fabrikas ēkā, ar darb-
nīcu apskstīšanu un svinīgo aktu. Svinībās
piedalījās Valsts Prezidents G. Zemgals,
ministru prezidents H. Celmiņš, satiksmes
ministris Fr. Ozoliņš, kara ministris
A. Ozols un dažādu atsevišķu valsts

iestāžu augstākie pārstāvji. Garīgu satu-
rīgu runu teica mācītājs Tēriņš par cil-
vēka uzdevumu dzīvē, par viņam uzticēto
dāvanu izlietošanu dzīvē. Valsts Prezi-
dents savā runā uzsvēra to. ka šis valstis-
kais uzņēmums skaidri pierādījis, ka valsts
uzņēmumi, labi nostādīti un vaditi, tiešām
var plaukt un zelt un nevis nīkt, kā
daudzi apgalvojot un slavējot tikai
privāto uzņēmību un darbību. Kā izde-
vīgu valsts uzņēmumu vēlāk uzsvēra
dzelzceļu pārvaldes pārstāvis arī mūsu
dzelzceļus. Valdības vārdā sveicināja ga-
vilnieci un izteica pateicību visiem viņas
darbiniekiem, no augstākā līdz zemākam,
par viņu ievērojamo svētīgo darbību mi-
nistru prezidents. Darbnīcas direktors
Tīpainis sniedza interesantu pārskatu par
uzņēmuma spēju attīstīšanos un pieaug-
šanu. No viņas darbības minēsim tik
sekošus īsus faktus no viņas darbības
galvenam nodaļām:

Telefonu daļa — līdz šim izlaidusi
42000 telefona aparātus, 750 komu-
tatorus, daudz citus ražojumus un
jaunākais, patreiz realizētais pasā-
kums — automātisko centrāļu būve.

Radio daļa izlaidusi tirgū 9700'radio
aparātus, 53000 galvas telefonus.
2500 gab. skaļruņus un dažādas sīk-
daļas kopsummā par 1.175.900 latiem.
Pēdējais sasniegums — transforma-
toru un raidstaciju, tai skaitā lid-
mašīnu staciju būves.

Mēchaniskā nodaļa ražo pasta pie-
derumus, telegrāfa aparātus, līniju

būves piederumus, dzelzceļa signali-
zācijas aparātus. Starp citu izlaidusi
12 Juza un 35 Morze aparātus.

No darbnīcas ražojumiem 92% ir tādi,
kurus neviens cits uzņēmums Latvijā
negatavo.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 1. līdz
7. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

to« _
„ ? ŠE
Slimības nosaukums 3=.= ~

f. ~
m --X

_^^^__^__^
c/ļ

Paratvphus 3
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 6
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . 1
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... ] 1
Scarlatina Šarlaks .... 12
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 2
Diphteritis Difterits ... 8
Influenca Influenca ... 3
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 24
Mening. cerebrospin. epid. . . ' .
Tetanus , . 1
Lepra Spitālība ' . .

'
. —Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums j
Trachoma

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 11. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,70^-124,30>
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84 92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—10O
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic»,

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
*



(fie.su
sludinājumi.

.^«^^^—*
Rīgas apgabaltiesas 1 civīlnodaļa,

Uz civ. proc. lik, 293., 295..

29 8., 301., 309., 311. p. pamata,

uz Ābrama Leiboviča lūgumu

v iņa prasības lietā pret Maksi
Simsonu summā Ls 2240,— pēc
obligācijas, uzaicina Maksu Le-
vina d. Simsonu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā četru mēnešu laikā
n0 ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

pie lūguma pielikti obligācija
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2696. 4998b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo.
|ca pēc 1921. g. 15. aprīlī Vācijā,
Gustrovā mirušā Oskara-Hein-
richa-Eduārda Oskara d. Freitag-
Loringhovena, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
L. Ns 4507. 4738b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1914. gada 13. janvārī
Rīgā, Boldērāja, mirušā Andreja
Ozoliņa (Ozola), ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem ,
Itgatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
L. Ns 4508. 4739b

Priekšsēd., v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. gada 22. jūl 'ijā
Valmierā mir. Dāvida (Dāvā)
pētera d. Priedīša, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
L. Ns 4529. 4740b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
_̂_ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28- maijā izklausījusi mir. Ernsta
Andreja d. Daumana manto-
šanas lietu — nolēma: atcelt
aizgādnību ,kura ar tiesas lēmumu
to 1926. g. i '2. okt. iecelta par
bezvēsts prombūtnē esošā Jāna-
Ludvi ga Ernsta d. Daumana
atstāto mantu, par ko paziņot
preili ņu pagasta tiesai izpildī-
šanai, l. JVs 1620/27.

R'gā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
4737b Sekretārs A. Kalve.

K'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklāta tiesas sēdē 1929. g.
*ļV aprīlī izklausījusi mir. Annas
N'ķeļa m. Strazdiņš, dzim. Piķis
man tošanas lietu — nolēma:
P?bezvēsts prombūtnē esošā
Jai?a Kaspara d. Strazdiņa mantu
nodi bināt aizgādniecību, par ko
Paziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 28. ' maijā.
p f~ Ne 3597. ' 47415
rn <*ssēd. v. A. Blūmentāls.
?— Sekretārs A. Kalve.
R,gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
«skaņā ar civilprocesa likumu
SfP-; paziņo, ka . 1929. g.
,*; Jūnijā minētās nodaļas at-

sēdē attaisīs un no-
ps 1928. g. >9. novembrī

« pag. mirušās Marijas
m. Brūvers, dzim. Pau-

estamentu.
Wgā, 1929. g. 7. jūnijā.

priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. februārī izklausījuse Olgas
Jēkaba m.Janwons lūgumu iecelt
aizgādniecību par bezvēsts prom-
būtnē esošā Jāņa Jēkaba d.
Krampa mantu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Jāņa Jēkaba d. Krampa atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko ar pavēli paziņot Sērmūkšu
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
L. JVs 3392. 4742 b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ferdi-
nands - Jūlius - Johannes Oskara
dēls Mītels (Muethe!) un Gabriela-
Jūlija - Karoline Jēkaba meita
Mītels (Muethel), dzim. Jannai^s
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1929. g. 6. maijā reģistra JVs 9171,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
L. JVs 4500. 4744b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izraels Simcha dēls
Cukermans un Šeina-Hana Iz-
raēla m. Rižiks, dzim. Bekers,
noslēguši priekš laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Līvena,
1929. g. 7. maijā reģ. Ns 9241,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVs 4499. 4745z

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 11. maijā, Mēdzūlas pag.
,,Linužos" mirušā Jāņa Reiņa d.
Mūrnieka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vau sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 2841

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4838z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 13. oktobrī,' Valmierā
mirušā Jāņa Pētera d. Priedīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, Iegatārijiem, fideiokmmisā-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs icā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4530

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4839z Sekretārs A. K a I v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1909. g. 30. jūlijā Rīgā mirušās
Annas Neimanis, dzim. Straupe,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, Iegatārijiem, ' fideikommisā-
rijiem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4540

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4844z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
[912. g. 28. decembrī ' Rīgā mir.
Līzes Knochs, dzim. Smilga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar

<ības kā mant'niekiem, Ie-
gatārijiem. fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Na 1150

1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4845z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Michails Andreja d.
Kuzubovs un Amitda Ernesta m.
Grossbergs, dzim. Ozoliņš, no-
slēguši priekš laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1929. g. 8. maijā reģ. JVs 11366,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. p. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
L. JVs 4517. 4746z

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 16. martā, Strenčos mir.
Jāņa Pētera d. Čukstēs ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, Ie-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u, t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā, ne
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4519

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

4846z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Cālīša pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 7. maija lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Jānis Cālīts pa-
rādu pēc 6 tiesu hipotēkām uz
nekustamu īpašumu Mīlītes mui-
žas zemnieku zemes Cūganu mā-
jām, Valmieras apr., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4329, uz Rīgas
Valmieras apgabala 18. iecirkņa
miertiesneša lēmuma pamata:
a) no — 1898. g. 20. okt. apst.
1899. g. 13. janv. ar JVs II par
120 rbļ. un 2 rbļ. tiesas un lietas
vešanas izdev.; b) no 1898. g.
20. okt. apst. 1899. g. 13. janv.
ar Ns 12 par 306 rbj. 95 'kap.
un 5 rbl. tiesas un lietas vešanas

izdev.; c) no 1898. g. 20. okt.
apst. 1899. g. 13. janv. ar JVs 13
par 340 rbļ. un 5 rbļ. tiesas un
lietas vešanas izdev. ; d) no
1898. g. 7. novembra anst.
1899. g. 22. febr. ar JVs 174 "par
200 rbļ. un 4 rbļ. 50 kap. tiesas
un lietas vešanas izdev.; e) no
1898. g. 25. nov. apst. 1899. g.
22. febr. par 300 rbļ. ar JVs 17 un
5 rbļ. tiesas un lietas vešanas izd.,
un f) no 1898. g. 25. nov. apst.
1899. g. 22. febr. ar JVs 176 par
500 rbļ. un 6 rbļ. tiesas un lietas
vešanas izdev.'; pie kam visas
minētā shipotēkas ir apstiprinātas
Mārtiņam Teidmanim par labu
viņa prasības lietā pret māju
īpašnieku Jāni Cālīti, — ir
iemaksājis tiesas depozītā
Ls 38,10 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicinavisaspe;sonaskurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām hipotēkām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēkas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
JVs 4277. 4847z

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 31. martā Pl 'āteres pa-
gastā mirušā Kaspara Miķeļa d.
Strazdiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. f., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4512.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
4837o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Johana Feld-
maņa hipotekāro parādu dzēšanas
lietū un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju parlo
apstiprinātu 1913. g. 12. jūnijā
ar JVs 433 uz nekustamo īpašumu
Slokas muižas zemnieku zemes
sīkzemes gabalu N« 4, Baže-
ciema. Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ns 4785 par labu
Pēterim Teterim, kas minēto
obligāciju ir cedējis blanko.

Rīgā," 1929. g. 29. maijā.
2763. 4943z

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Eduarda Berga lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
28. maijā publicēto 1928. g.
6. oktobrī Vainižu pag. ,,Lejas-
Krūciemos" mirušā Ādama Kārļa
dēla Berga (Berķa) taisīto
1928. g. 16. janvārī notariālā
kārtībā testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ādama Kārļa d.
Berga (Berķa) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem. u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
4836o L. JVs4244/29.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 28. jūnijā Rīgā mir.
Augusta Kristapa d.Blessa(Blesis)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakatrā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem. fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
L. JVs 4391. 4942z
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Kārļa Batiera
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1500 rbļ., apstipr.
1908. g. 5. dec. ar JVs 404 uz
nekust. īpašumu Mangaļu muižas
zemn. zemes ,,Ārste JVs 13"
mājām, Rīgas apr. ar zemes
grām. reģ. Ns 3924 par labu
Vidzemes Savstarpējai kredīt-
biedrībai. JVs 3822. 4945z

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Mārča Ozola
hipotekāro parādu dzēšanas' lietu
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām mantojuma daļas par 200
un 100 rbļ., apstiprinātas 1899. g.
18. janvārī ar JVs 31 uz neku-

stamo īpašumu Cēsu apr , Prie-
kuļu muižas Lejas-Plūču - Buša
JVs 16-b māju, ar zemes grām.
reģ. JVs 4334 par labu pirmā
Annai Plucis un otrā Jānim
Plucim. JVs 3790. 4946z

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Krendas
Blūms hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
600 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
8. aprīlī ar JVs 518 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. II hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1342
par labu Smulim -Dāvidam Lif-
šieam. JVs 3492 4947z

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā, izklausīja Jāņa Krē-
mera hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
5000 rbļ., apstipr. 1913. g.
30. maijā ar JVs 697 uz nekust.
īpašumu Madonas apr., Dzelzavas
muižas ,,Kraujas E!me" JVs 95
māju, ar zemes grām. reģ. JVs 2668
par labu Robertam Drikim, kura
cedēta blanko. JVs 862.'4948zRīgā, 1929. g. 29. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Andreja
Rutka hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 5000 rbļ.,
apstiprinātu 1912. g. 8. febr. ar
JVs 455 uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. V hip. iec. ar zem. grām.

Na 634 par labu Jēkabam
l'pītim. kas minēto obligāciju
cedējis blanko. JVs 3408.

Rīgā. 1929. g. 29. maijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
4950o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Kristīnes un
Emmas Bernafs hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 600 rbļ., apstiprinātu 1896. g.
4. jūlijā ar JVs 912 un iznīcinātām
2 obligācijas par 3000 r. un
5000 rbļ., apstiprinātas 1898. g.
27. martā ar JVs 591 un 1898. g.
7. jūlijā ar JVs 1365, uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā, V hipotēku
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 412
par labu pirmā — Marijai Mende,
dzim. Lauensteins, otrā un trešā
Mārtiņam Millionam, kurš tās ir
cedējis blanko, pie kam pirmā
un otrā obligācija ir pārgājušas
uz Viktoru Bekeru kā blanko
cesionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko. JVs 3268.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
4951o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Oskara
Hartviga lūgumu un savu 1929. g.
28. maija lēmumu paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 10.000 rbļ., apstiprinātas
1900. g. 23. oktobrī ar JVs 1721
uz nekustamu īpašumu Rīgā,
11 hip. iec, ar zemes grām.

reģ. JVs 546 par labu Nikolajam
Merkulevam, kas viņu cedējis
blanko, pie kam šī obligācija
apgrūtina arī irnob. 1.608, tur-
klāt pievestā ir pārgājusi uz
Augustu Vitte kā blanko cesio-
nāru, kas viņu ir cedējis Annai
Vitte, dzim. ' Hartvig, kura to
cedējusi blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 196,66 dēļ
kapitāla un °dzēšanas.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena (1) mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
JVs 4524. 5004b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Annas Zīvart,
Līdas-Alvīnes Kokle un Miķeļa
Mārtiņa Pelles hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
10000 rbļ.. apstiprinātu 1913. g.
27. sept. ar.M.598 uz nekustamu
īpašumu Slokas muižas zemn.
zemes ,.Velmer-Lase JVs A 33"
mājām. Rīgas apr., ar zem. grām.

4537 par labu Miķelim
Mārtiņam Pellem, k.
blanko. Ns

Rīgā, 1' maijā.

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Johannas
Kušķis hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 3000 r.
un 3000 rbļ., apstiprinātas 191 l.g.
2. maijā un 1912. g. 13. decembrī
ar NsNs412 un 1067 uz nekustamu
īpašumu Madonas apr. Stāme-
rienas muižas Lubaniešu JVs 20
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1456 par labu pirmā — Jo-
hannai Širons un otrā — Johan-
nai Širons, kura cedēta blanko.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
4944o Ns 2436.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Lienes
Venter is pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 28. maija lēmumu
paziņo, ka parādniece Liene Ven-
teris pēc mantojuma daļas par
25 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
16. augustā ar Ns 594 uz ne-
kustamu īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas Vec-Nau-
deļu mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 3985 par labu Lotei
Tavars, dzim. Venteris, — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 0,54
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vāld. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Ns 4503. 5005b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jūlija-
Richarda Spalviņa lūgumu un
savu 1929. g. 28. maija lēmumu
paziņo, ka lūdzējs pēc mantojuma
daļām par 500, 1000 un 500 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 23. jūlijā
ar Ns 612 uz nekustamu īpašumu
Valkas apr., Zvārtavas muiāfft
Gravu Ne 10 mājām, ar zenW
grāmatu reģ. Ns38I par labu
pirmā — Viktorijai, otrā —
Ādolfam un trešā — Jānim
Spalviņiem, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 38,35 dēļ kapitāla
un "„ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4494.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5006b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Buša pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
28. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Augusts Buša 5 man-
tojuma daļas par 50 rbļ. katru,
apstiprinātas 1906. g. 10. jūlijā
ar Ns 556 uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
Vec-Tetīt Ns 131 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3267
izdotas par labu Jānim, Pēterim,
Artūram, Alvīnji un Paulīnei
Bušiem, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 5,34 dēļ kapitāla
un o/ 0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4549.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5007b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Jāņa
Bulle lūgumu un savu 1929. g.
28. maija lēmumu paziņo, ka
lūdzējam ir gājusi zudumā obligā-
cija par 15.000 rbļ., apstiprināta
1912. g. 15. sept. ar Ns 2804 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 5. hip.
iec, zem zemes grām. reģ. Ns 352
par labu Jānim Bulle, kas viņu
cedējis blanko un fcura pārgājusi
uz Johanu Fišeru kā blanko
cesionāru, kas viņu atkal ir
cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu (6) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
dēļ obligācijas dublikāta saņem-
šanas, kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Ns 4522. 5011b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Niklāva Berg-
spica hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 2000 r.,
apstiprinātu 1911. g. 7. dec. ar
Ns 494 uz nekustamu īpašumu
Slokas mācītāja muižas dzimts-
rentes gruntsgabaliem Ns 41 un
48, Rīgas apr. ar zem. grām.
reģ. JNš 2422 par labu Mārtiņam
Iraidām, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
4949o Ns 2136.

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
28. maijā izklausīja Jēkaba Sēļa
obligācijas mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 3000 rbļ., apstipri-
nātu 1912. g. 16. maijā ' ar Ns 1495
uz nekustamu īpašumu Rīgas apr.
IV hip. iec. ar zem. grām. reģ.
Ns 1294 par labu Jānim Bērziņam,
kas minēto obligāciju cedējis
blanko. 2146.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Priekš- V Blūmentāls

Sekretārs A. Kalve



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. II
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Skagera lūgumu un savu 1929. g.
28. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks parādu pēc obligā-
cijas par 3500 rbļ., apstipi

pt. ar Ns 1373
Kustamu īpašumu Rīgā.

3. hipot. iec, ar zemes grām.
1065 par labu Vilhelmam

Dobržinskim, kas viņu
blanko un kura pārgājusi uz
Hermani Kampe kā blanko cesio-
nāru, kas viņu ir atkal cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 73,92 dēļ kapitāla

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. ģ. 30. maijā.
Ns 4547. 5008b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 8. aprīļa sprie-
dumu viņa krimināllietā
tirgotājs Hiršs Kotlers Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 33 p;:
skārņa neturēšanu pienāc
ribā, * kas konstatē;

\
sodīts ar dīvdesmitpieciem la-
tiem naudas soda, vai pierādītā
maksāt: gadījum
arestu uz septiņām dienām.

Spriedums stājies likumī gā
spēkā.

1929. g. 7. jūnijā. L. Ns 247.
5676ē Miert. Grigoriis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
146042 ., 146048 . p. nolēma izdotu
no Juliāna Jura d.
Pēteram Jāņa d. Gavarārn
1929. g. 17. janvārī un ap-
liecinātu pie Preiļu notāra Kuško
ar, Ne 259 ģenerālpilnvaru atsaukt
un skaitīt par iznīcinātu. 5061b

Miertiesneša v. i. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis , pam.-to-

s uz civ. proc. lik. 1401. p.,
civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 28.maija
lēmunni, uzaicina 1915. g, 22. jū-
nijā (pēc v. st.) mirušā Dominika
Antona d. Trokša — mantiniekus
pieteikt savas mantošan
sības augšminētam miertiesne-
sim, uz nelaiķa atstāto k
un nekustamu mantību, kura at-
rodas Varakļānu pagastā, Tiokšu
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievie!
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšai
kādas prasības vairs netiks nie-
ņemtas. : j

Varakļānos, 1929. g. 28. maijā.
4854z Miertiesnesis (par;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 192
28. maijā izklausīja Mariana
Chrapovicka hipotekāro parādu
(.Izēšana? lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamu īpašumu Rīgas
pils. V hip. iec ar zemes grām.
reģ. .V iprinātu 1915. g.

I. ar Ns 731 par 20500 rbļ.
f»r labu MarjanamChrapovickim,
kura obligācija 1925. g. 8. aprīlī.

! Rīgas apgabal
28. aug. lēmuma pamata.

Rī:
N> ':;

Priekš-. V Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1929. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 14. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Pēters
Kinsons un M. Jansons parādu
pēc 2 hipotēkām, apstiprinātas
uz nekustamo īpašumu no Stuk-
maņu muižas zemnieku zemes
.,Ādmiņu" mājām, atdalītām
..Kalna '-Drapanu" mājām, Rīgas
anr., ar zemes grām. reģ. Ns 6641,
ingrosētas: a) 1870. g. 20. maijā
par 1514 rbļ-. 13 kap. atlikumā,
par labu Zofijai Medeni, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kas 1928. g. 23. aug.
pārvesta ar _ līdzšinējo priekš-
rocību un ,,Ādmiņu" māju, ar
zemes grām. reģ. Ns 1021. zoli-
dāru atbildību uz minētām ,,Kal-
na" Drāpanu" mājām un
b) 1890. g. 14. februārī ' ar Ns 24
par 502 rbļ. par labu Teo<
Medemam, kā dažādu nenokār-
totu rēķini 'maksas nodrošinā-
jums, kas 1928. g. 23. augustā
pārvesta ar _ līdzšinējo priekš-
rocību un ,,Ādmiņu" māju, ar
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1021
zolidāru atbildību uz minētām
,,Kalna-Drapanu" mājām; abas
minētās hipotēkas ir pārgājušas
mantošanas ceļā uz Teodoru
Fridricha d. Medemu kā Stuk-
maņu muižas ieguvēju un proti

odorua Ludviga d. Medema
testamenta pamata, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas lēmumu no
1921 g. 13. decembra; turklāt
abas hipotēkas apgrūtina arī
Damaru mājas, ar zemes grām.
reģ. Ns 6639, Jūras Kalna

? nes grām. reģ. Ns 6640
un Rācenā 'ju mājas, ar zemes
grām. reģ. Ne 6642, jo Valsts

bankai hipotēkas parāds
samaksāts, bet šīs augšā minētās
hipotēkas nevar tik'
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām hipotēkām, i
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald . \
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēkas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā. 1929. g. 31. maijā.
Ns 4432. 5088b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
18. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
24. maijā Madonā mirušā Ldo-
Bernhafda-V'iktora Mārtiņa dēla
Kalniņa testamentu.

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5657 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik
un 2062. p., ievērojot Pētera
Kuliša pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu

ģ. 28. maija lēmumu pa-
ziņo, ka parādnieks Pētei

rrādu pēc obli.
^stiprinātas 1903. g.

2. decembrī ar . \"s 458 uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas apr.
Lēdurgas muižas zemnieku zemes
Muldu mājām, ar zemes
reģ. Ns 1978 izdotus par labu
Jānim Purgalim, — ir iemaksājis
liesas depozītā Ls 11,34 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

/aldības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un t.
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

. 1929. g. 30. maijā.
Ns 4545. 5009b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Jāņa
Bulle lūgumu un savu 1929. g.
28. maija lēmumu paziņo, ka
lūdzējam ir gājusi zudumā obli-
gācija par 50O0 rbl., apstiprināta
1907. g. 10. maijā ar Ns 525
uz nekustamu īpašumu Rīgā,
5. hipot. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 300 par labu Jānim
Buliem, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Hermani
Kampe kā blanko cesionāru, kas
viņu ir atkal cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu (6) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
dēļ duplikāta saņemšanas, kas
izpildīs oriģināla vietu. Ns 4521.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5010b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1929. g. 22. 28. maija lēmumu
ir atzinusi Voldemāru Jēkaba d.
Pētersonu par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1)
uzlikt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamu mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 31 maijā.
L Ns 777/29. g. I. g.

Priekšsēdēt. v. A. Blū me n tāls.
5081 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929. gada 22. 28. maija
lēmumu ir atzinusi izdevnie-
cības A S ..Rīgas Z i ņ a s"
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī .apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazinot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, "kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu laikā, skaitot

sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēsti:

Rīgā, 1929. g. 31. maijā.
L.JMā 251 29. g. I. g

Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. !
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., Hugo
Beldau lūgumu un savu i
28. maija lēmumu, paziņo, J<a
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 675 rbļ., apstiprinātas 1886. g.
10. oktobrī ar JVs 1173 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,

muižas zemnieku zemes
Kal 'na-Permuižas mājām, zem
zemes grām. reģ. Ns 586 par
labu E. Menzenkampfam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, pie kam šī obligā-
cija apgrūtina ari no Kalna-
Permuižas mājas atdalīto zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4967, — ir iemaksāja
depozītā Ls 14,2'i dēļ kapitāla
un n „ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .,Valdības Vēstnes
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 31. maijā.
Ns 2754. 5087b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 19. decembrī Rīgā mii.
Malvīnes-Emilijas Krūmiņš (Krū-
tning), šķ. Hartmans, dz.^Krauze
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. Iegatārijiem, fideikom-
misārijiem. kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā, ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. I... Ns 3585

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5001 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz dv. proc: lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 4. augustā Valmierā
mir. Adama-Gusrava Ādama d.
Žagatas ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t.. pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minēt. ;< savas tie-
sības uzrādītā terminā nepie-
teiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-

audējušas. L. Ns 4348
Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmen tāls.

5002 A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
188;. g. 29. martā ' Baldones
pagastā mirušā Jēkaba Ābeles ii
atklāts mantojums un uzaicina,
kam Ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.
. Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs
.tiesības zaudējušas. L. Ns 3979

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. BI ū m en t ā I s.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 192
22. maijā izklausīja mir. Jāņa
Miķelsona mantošanas lietu un
nolēma: par bezvēsts
būtnē esošā Eduārda-Nikolaja
Miķelsona mantu iecelt aizgād-
niecību par ko ar pavēli paziņot
attiecīgai bāriņu tiesai.

L. Ne 4100 5080b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz lik. par laui. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 192
24. aprīlī Aņisima Trofimova
prasības lieta pret Pelageju Trofi-

dzim. Bogačovu, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas
1915. g. 20. jūlijā Grebeņščikova
draudzē Rīgā, starp prasītāju
Aņisimu Trofimovu un atbildē-
tāju Pelageju Trofimov . dzim.
Bogač'

ļa atbildētāja civ. proc. lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
U637. L. Ns786.5Priekšsēd. b. Eglīts.

. i r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293.

101., 309.. 311. p. pamata,
uz Lības Kadils arī Kadels,
dzim. Mežapuķe lūgumu viņas
prasības lietā pret Jūliju - Edu-
ardu Kadil, arī Kadels. par
par laulības šīķiršan

kura dzīves vietas prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikt;-:
sēde lietas izklausīšanai aizmngi-
riski. Ns 431540. L. Ns 1236.

Rīgā, 1929. g. .29. maijā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

4563b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
8. maijā Klāras Liepiņas, dzim.
Brauķis, prasības lietā pret An-
tonu Liepiņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1913. g.
1. martā Burtnieku ev.-lut. drau-
dzē starp prasītāju Klāru Lie-
piņu, dzim. Brauķis un atbildē-
tāju Antonu Liepiņu, piešķirot
prāvnieku laulībā dzimušo meitu
Hermīni Anitu (dzim. 1914. g.
6. jūlijā) audzināšanai mātei-
prasītājai un dodot pēdējai ari
tiesību iestāties jaunā laulībā jau
tūliņ pēc ša sprieduma
stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Ns 431636. L. Ns 644. 5095b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām' un politiskām o
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 22. maijā
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Sidgundas brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrība, ar valdes sēdekli
Sidgundas pagastā. 4747z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
proc. lik. 1460"i. p. pamata

paziņo, ka ar viņas šā gada
22. maija lēmumu reģ. koopera-
tīvu sabiedrība zem nosaukuma:

patērētāju kooperat
valdes sēdekli Rīgā. 4748z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Se k re tā rs Fri d r i c hso ns,

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1929. g. 22. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Mednieku biedrība ,,Šal-
kone", ar valdes sēdekli Cēsīs.

Nodalās pārzinis Eglīts.
4749z Sekret. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. I. febr. likuma
par laulību 50. civ. proc. lik.

365., 411., 698. un 718.
panta !. punkta pamata,
dara zināmu Kārlim - Edgaram-
Artūram Jankovskim,
š. g. 29. apr. aizmuguras no-

viņa laulību ar Annu
skis, dzim. Klānsietinš,

Šķirt. L. Ns 145 29. '

Jelgavā i 92t». g. 29. maijā.
Priekšsēd. v. R. Mūllcrs

4849b Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz 1921. g. 1. febr. likuma pat
laulību 50., 76., civ. proc. lik.

41L, 698. un 718.
panta 1. punkta pamata,
dara zināmu Augustam Frei-
ma.iim, ka tiesa 1928. g. 15. okt.
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Ķersti Freimanisl dzim.
Lūss, šķirt. L. JVs 3

g: 29. maijā.
kšsēd. v. R. Mūllers.

4850b Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa ,
dara zināmu vispārībai, ka Ale-
ksandera Jūrmalieša maksāt-

ir izbiegl
tiesas šā gada 23. maija no-
lēmumu. L. Ns 920 29. ' 4851b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Niklāva Jēkaba
dēla. Putra lūguma, š. g. 20. apr.
nolēma: 1857. g. 24. jūnija
no vecākiem Jēkaba un Katrines
Putra dzimušo un nezināmā
prombūtnē atrodošos Miķeli Jē-
kaba dēlu Putra atzīt par mirušu
1027. g. 24. jūnijā un manto-
jumu par atklājušos. Ns 24 29

Liepājā, 1929. g. 30. maijā
Priefi A. Pētersons.

5019b Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā ' tiesas sēdē 1929. g. 10. apr.
uz Agates Jāzepa m. Civčs
lūgumu, Jānis Jāzepa d. Ribaks
arī Ribaks, Nikolajs, atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Atašienes pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Jāni Jāzepa
dēlu Ribaku. arī Ribaku Nikolaju,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 28. maijā.
L. Ns 2726a 29. 5023b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
v. E. Ka

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
17. februārī mirušā Vasilija Jer-

molaja d. Bļinova 1926. g. 6. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 8. marta

U apstiprināts.'
Daugavpilī. 1929. g. 29. maijā.
L. Ns 261a 29. 5129b

Priekšsēd. b. V Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaueps.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mierties-
neša 1928. g. 7. decembra sprie-
dumu krimināllietā
Ns 1850 28 ' tirgotājs Alfrēds
Ozols, dzīv. Jelgavā, Lielajā

34 par sviesta, kas satur
skābuma, pārdos. 1928. g.

ibrī Rīgā, Daugavas krasta
iec Sod. lik. 210'. p. sodīts

ar piecpadsmit latiem naudas
soda, vai pierādītā maksātne-
spējas gadījumā ar arestu uz
trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1929. g, 8. jūnijā. L. Na 18511 28.
5674ē Miert. Grigoriis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 8. februāra
spriedumu viņa krimināllietā
Ns 86. tirgotājs Ruv-ins Jos-
m aus Rīgā, i. Maskavas ielā
Ns 106 par cilvēka uzturam
nepielaižamu desu turēšanu pār-
došanai savā veikalā, kas kon-
statēts 1928. g. 30. augustā pēc
Sod. lik. 210' . p. sodīts ar trīs-
desmit latiem naudas soda, vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz astoņām
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1929. g. 7. jūnija. !.. Ns 86.
5675ē Miert. G

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. maija
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1928. g. 9. oktobrī mir.
Jevdokijas Kolesnikovas ir pa-
licis Silajāņu pagastā, Markovas
sādžā, mantojums, sastāvošs ne
īpašuma tiesībām uz viensētu
JVs 11, uz uzaicina visus kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, kā mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības augstāk minētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

1929. g. 29. maijā. Ns 1239.
5027b Miertiesnesis (paraksts).

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 29. maija
lēmumu un pamatodamies 'uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,

ēc 1927. g. 11. februāri
mirušās Stepanidas Krotovas it
palicis .Silajāņu pag.,' Poļšas

. mantojums, sastāvi
viena ha aramas zemes, un
uzaicina visus kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tie-
sība- augstāk minētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,

* no šī sludinājuma piespie-
šanas dienas ,.Vald. Vēstu."

1929. g. 29.. maijā. Ns 1240.
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis , Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik..

. p., 1929. g. 25. aprīlī
nosprieda, izdotu Jezupam Be-

enerālpilnvaru no Agneses
Beč, dzim. Pastor un apli'
pie Preiļu notāra Nikolaja Kuško
1927. g. novembra mēnesī ar reģ.
Ns 2266, atsaukt un to skaitīt
par iznīcinātu.
4878z Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 2

ar savu 1929
29. maija lēmumu un pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1401..

p. un civ. lik.
'?:. 1. d. 1239. p. uzaicina

1920. g. 15. maijā Rēzeknes
pilsētā mirušās Helēnas Kārļa m.
Jurkovskas likumīgos mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc nelaiķes
Rēzeknē Dārza ielā Ns 20, ne-
kustamo mantu sešu mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vakl.Vēstn."

Rēzeknē. 1929. g. 29. maijā
553c 29. 4853b

iesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 29. maija
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d. paziņo,
kā pēc 1913. g. 9. martā mir.
Ādama Ošuroka ir palicis manto-
jums Piedrujas pag. Bukotu
sādžā, sastāvošs no 4 des. zemes
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
Domes ielā Ns 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1929. g. 30. maijā.
C. I. Ns 375/29. 5062b

Miertiesnesis A. Ozols.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis ,
uzaicina 1919. g. 12. okt. mir.
Pētera Jāzepa d. Gailuma manti-
niekus pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī uzaicinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 28. maijā.
4875b Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis ,
izsludina par iznīcinātu un spēkā
neesošu pilnvaru, izdoto no Tat-
janas Jāņa m. Karzubovas pils.
Dmitrijam Karzubovam par viņas
mantas pārvaldīšanu, kura tikusi
apliecināta pie Rēzeknes notāra
Ernsta Purvina 1929. gada
20. februārī ar reģ. Ns 2042.

1929. g. 29. maijā. As 4876b
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1929. g. 6. apr. mir.
Alekseja Ivanad. Bobrova manti-
niekus pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī uzaicinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 28. maijā.
4877b Miertiesnesis (paraksts).

Mazsalacas pagasta tiesa,
Valmieras apr., saskaņā ar savu
lēmumu no š. g. 25. apr. urt
likuma 108. un 109 p. izsludina
atklātībai. kā laulāts pāris
Arnolds Zass un Merija Zass,
dzīvojoši Mazsalacas pag. Rozas
mājā, adoptē Milli-Mildu Melķis,
dzim. 1907. g. 28. maijā.

Ja kādam pret šo adopciju
būtu ierunas, tās iesniedzamas
šai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma ieplē-
šanas dienas ,.Vald. Vestu,
reizi. 4098b

Mazsalacas pagasta rii
1929. g. 25. aprīlī. '

Priekšsēd. v. P. Bramhats.
Darbvedis Aug. Krastiņ š.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g-
20. jūnijā, plks 't. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 31, veikalā,
pārdos Izraēla Novinska kustamu ?
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un novērtētu par Ls320-

Izzināt sarakstu novērtē
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. jūnijā.
5728 Tiesu izp. Ed. Kalniņ š.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
'929. g. 19. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Jumpravas pagasta ,,Pēpenos "
pārdos otrā ūtrupē Trīnai Gutman
pied erošo kustamo mantu, sa-

u no divām slaucamām
govīm un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 7. jūnijā.
5687 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

<

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pama-
tojoties uz 1920. gada 15. sep-
tembra- likuma par uzvārdu
maiņu p. 10, dara zināmu, ka
uz: 1) Jāņa (Žaņa) Nabaga,
2) Alfrēda-Voldemāra Struņķa,
3) Minnas Struņķa, 4) Johana-
Teodora Slaucītāja, 5) Kārļa
Skrumberga, arī Krumberga, viņa
sievas Zelmas un dēla Ziedoņa-
induļa, 6) Vasilija Kondratjeva,
saukts Baronovs, un viņa sievas
Teklas, 7) Lības Siļķa, arī Riek-
stiņa, 8) Jāņa Rekšņa, arī Ra-
čuka, 9) Herb'erta-Ericha Mildera,
arī Millera, 10) Arnolda-Alek-
sandra Mildera, arī Millera —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lū-
gumiem, kuri izsludināti š. g,
18. janvāra ,,-Valdības Vēstnesī"
16. iram. un pret kuriem triju
mēnešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

1. Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Jānim (Žanim) Nabagam —

uzvārdā „Liepiņš";
2) Alfrēdam-VoIdemāramStruņ-

ķim — uzvārdā ,,Strau-
mīte";

3) Minnai Struņķim — imvārdā
„Straumīte";

4) Johanam-Teodoram Slaucī-
tājam — uzvārdā „Mētra";

5) Kārlim Skrumbergam, arī
Krumbergam, viņa sievai
Zelmai un dēlam Ziedonim-
Indulim — uzvārdā ,,Krum-
bergs";

6) Vasilijam Kondratjevam,
saukts Baronovs, un viņa
sievai Tēklaj — uzvārdā
„Baronovs";

7) Lībai Siļķim, arī Riekstiņam
— uzvārdā „Riekstiņš";

8) Jānim Rekšņam, arī ' Ra-
čukam — uzvārdā „Rekšņa",

9) Herbertam-Ericham Mi 'lde-
ram, arī Milleram — uz-
vārdā „Ziediņš" un

10) Arnoldam-Aleksandrim Mil-
deram, arī Milleram — uz-
vārdā ,,Ziediņš"..

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā ari valsts amata un
privātām personām ir skaitāmi
kā izdoti uz lūdzēja jaunajiem
uzvārdiem.

111. Sie lēmumi stājušies spē-
kā š. g. 19. aprīlī. Ns 37994/V.

Rīgā, 1929. g. 7. jūnija.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

5712ē Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks atsauc izsludināto
š. g. 8. jūnijā ,,V. V." 126. num.
ūtrupi par E. Faina trikot.
un aditavas rūpniecībai piede-
rošas mantas pārdošanu. 5700ē

9. teļu iec. priekšnieks
Liepājas stacijā

š. g. 25. jūnijā, pīkst. 11, izdos

jaufctā izsolē
rampas būves

darbus Liepājā.
Drošības nauda rampas būvei

Ls 680, mūra darbiem Ls 400.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

no pīkst. 9—i 5. Ls 1437 5730

Bulduru dārzkopības
skolai

vajadzīga
laba priežu vai jaukta malka,

35 kubikasis.
Piedāvājumi ar maksas notei-

kumiem jāiesniedz ar rakstu
līdz š. g. 20. jūnijam skolas
kancelejā Bulduros. 5724

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. jūnijā, pīkst. 12 diena, Rīgā,
Baznīcas ielā Ns 31, dz. 14,
p ārdos Ābrama Kutņika kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm

un novērtētu par Ls 903.
Izzināt sarakstu novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. maijā.
5727 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
17. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā

irona ielā Ns 36, Mozesa
Aloja u. c. lietās pārdos Borucha
Kāna kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1045.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 22. maijā.
5710 "tiesas izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 5, dz. 8,
Rīgas Uniona bankas A/S-bas
lietā pārdos Paula Zaksa kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un novērtētu par Ls 2200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929.. g. 18. maijā.
5706 Tiesas izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.

18. jūnijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 20, dz. 22, Jāņa
Steiniša lieta pārdos Roberta
Poles kustamo mantu, sastāvošu
no harmoniunia un novērtētu
par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. maijā.
Tiesas izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6 iec. tiesas
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. jūnijā, pīkst. > ,/2lI dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 62,
dz. 1, Valsts darbin. krāj-aizd.

sabiedrības lietā pārdos Andreja
Vasseriņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
5711 Tiesas izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
19. jūnijā, pulkst. 11 dienā,
Rīgā. Tērbatas ielā Ns 1/3,
veikalā, f-mas ,,Kochs un Vorms"
lietā pārdos Žaņa Rosmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
diegiem un novērtētu par
Ls 275,41.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
5708 Tiesas izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs' paziņo, ka 1929. g.
19. jūnijā, pulkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 23/25,
III Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrībā, III Vidzemes sav-
starpējās kredītbiedrības lietā
II torgos pārdos Voldemāra un
Jāņa Lukāsu kustamu mantu,
sastāvošu no obligācijas un no-
vērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
?kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. maijā.
570; Tiesas izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 18. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rembates pagasta Graudiņu
mājās pārdos Nikolajam Raiii-
bakam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ķēves,
rudziem un auzām, bet otrā
ūtrupē no govīm un novērtētu
par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 7. jūnijā.
5684 liesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 18. jūnijā, pulkst. 1 dienā,
Rembates pagasta ,,Dārziņos"
pārdos Fduardam Plācenam pie-
derošo kustamo mantu, sastā-
vošu no triiām govīm un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 7. jūnijā.
5683

^ Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec: tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 19. jūnijā, pīkst. 2 dienā.
Jumpravas pagasta ,,Vecum-
niekos" pārdos otrā ūtrupē
Kārlim Veidem piederošo kust.
mantu, sastāvošu no vienas
slaucamas govs un darba vāģiem
un novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 7. jūnijā.
5686 Tiesu izp. A. Oz

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 19. jūnijā, pīkst. 4 dienā,
Jumpravas pagasta ,,Starutiņos "
pārdos Rūdolfam Šiliņam pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ķēves, darba vāģiem,
ragavām, atsperu ecēšas un
piena separatora un novērtētu
par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 7. jūnijā.
5688 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 20. jūnijā, pīkst. 2 dienā,
Lielvārdes pagasta ,,Skujās "
pārdos otrā ūtrupē Kārlim
Liepiņām piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no 3 slau-
camām govīm un novērtētu par
Ls 720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 7. jūnijā.
5685 Tiesu izp. A Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas'Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka sabiedrības ,,llģeciema
alus darītava" un citu pra-
sību apmierināšanai no Eduarda
Jura' d. Matuleviča 1929. g.
11. septembri, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Eduarda
Jura d. Matulēna (Matuleviča)
Tukuma pilsētas nekustamo
īpašumu ar zemes grāmatu reģ.
Ns 360;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 24.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 20.053,33
ar o/o;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summasun

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, it
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 5681

Jelgavā, 1929. g. 8. jūnijā.

Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
pēc Jelgavas apgabaltiesas ties-
neša 1927. g. 16. jūnija spried.
Ns 24119 uz 1923. g. 21. nov. ar
žurn. Ns 1521 korrob. obligācijas
uti citu prasību apmierināšanai no
mir. Jāņa Aisberga mantojuma
masas 1929. g. 11. septembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos mir. Jāņa Anša d. Ais-
berga matīt, masas nekustamo
īpašumu Talsu apr. Lībagu pag.
,,Kalniņu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ns 4486,— 177,72 pūr-
vietas platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 6100,—
aro/o;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 5680

Jelgavā, 1929. g. 8. jūnijā.

Tiesas izpild. K. Burdais.

Dzelzceļu uirsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstiskas izsoles
1929. g. 12. jūn, uz auklu, seš-

kārtīgu, plombēšanai, resn.
2 mm — 500 kg;

1929. g. 17 jūn. uz karbīdu —
loooo kg. un

rakst. sacensības
1929. g. 17. jūn. uz velmi (valci)

skārda iztaisnošanai, līdzīgu
,,Zvickauer Maschinenfabrik
A. G. Niederschlemā" katalo-
ga mod. BRI;

1929. g. 17. jūn, uz vertikāl-
univerzālu slīpmašīnu — pēc
apraksta;

1929. g. 17. jūn. uz 1) panto-
metriem ar statīvu — 4 gab.;
2) goni-metriem ar statīvu

— 5 gab.;
3) ekeriem, aplodā ar statīvu

— 7 gab.
Izsoļu un sacensību sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības nauda
no piedāvājumu vērtības. Tu-
vākas ziņas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.

L. 1150. 1* 4823b

?M
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ. 20. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 21, eksp.
kantorī, pārdos vairāksolīšanā
Tufa Markusa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 680 un sastāvošu
no dažādiem traukiem, viņa
1927. g. % peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. gv 10. jūnijā.
5697ē Piedzinējs K. Treilons.

Rīgas prefektūras Jūrmalas
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
š. g. 29. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Asaros, Dzelzceļu ielā Ns 31a,
pārdos vairāksolīšanā Annai
Bandenieks piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un novērtētu par i

5695ē

Ozelzceļu Virsvaldes
iileiiili ipiMe

izsludina

rakstiskas izsoles:
1929. g. 12. jūnijā

1) uz ādu, jukts, gaišu— 200 kg,
2) ,, siksnām šujamām, jēlmītas

ādas 2500 "kg.
1929. g. 26. jūnijā

1) uz dzelzi veidotu, II labuma
129.280 kg,

2) ,, dzelzi plākšņu, II labuma
26.780 'kg.

1929. g. 26. jūnijā
uz kabeli; tērauda cauruli, ro-

zetēm un spraudņiem, pēc
saraksta.

Rakstisku sacensību
1929. g. 20. jūnijā

uz atspertēraudu 30.000 kg.
Izsoļu un sacensību sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°/0 drošības naudas
no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas Dzelzceļu virs-
valdē, Gogoļa ielā 3, ist. 103.
5420 1* L 1300

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī paziņo, ka
1929. g. 26. jūnijā, pilksten 11,
pie Grostonas pagasta nama,
tiks izpārdotas vairāksolīšanā pil-
sonim Pēterim Sprics piederoša
kustama manta, sastāvoša no
govs, nocenota par Ls 55,42,
izpildot Pirmās apdrošināšanas
s-bas nel. gadīj. rakstu no 1929.g.
IU. maija ar Ns 1635. 5693ē

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Aizputes policijas iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1929. g. 14. jū-
nijā, pīkst. 10, tiks pārdota
Aizputē, Boju ielā Ns 15, pirmā
atklātā vairāksolīšanā kustama
manta, piederoša Žanim Jude,
sastāvoša no viena drēbju skapja,
viena rakstāmgalda, vienas ku-
šetes, 6 krēsliem un viena sienas
pulksteņa un novērtēta kopā
par Ls300, traktiera nodokļa
parāda dzēšanai, saskaņā ar
Aizputes pilsētas valdes rakstu
no 23. apr. 1929. g. ar Ns 56F.D.

5692ē

Jelgavas pilsētas policijas
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Do-
beles ielā JVs 62.64, pārdos vairāk-
solīšanā Jēkabam Veinbergam
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 2 ekscentriskām pre-
sēm, 2 šķīvjruļļicm un 110 ga-
baliem plīts blatēm, novērtētas
par Ls 1768, 1 Jelgavas slimo
kases prasības apmierināšanai.
Mantas apskatāmas ūtrupes
dienā uz vietas 5690ē

Jelgavas pilsētas policijas
priekšnieks paziņo, ka š. g. 14. jū-
nijā, pīkst. 12 dienā, Dobeles
ielā Ns 62/64, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Jēkabam Veinber-
gam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no 1 ēve'mašīnas-riņķ-
zāga, novērtētu par Ls 400,
1 Jelgavas slimo kases prasības

apmierināšanai. Manta apska-
tāma ūtiupes dienā uz vietas.

569lē

Pieminekļu valde
izsludina rakstisku sacensību
būvmateriālu piegādei Brīvdabas

muzejā pie Juglas ezera.
Vajadzīgi:

māli50mgrants 25 ,,
trūdu zemes ... 30 ,,
apaļu laukakmeņu. 10 ,,
Piedāvājumi iesniedzami līdz

š. g. 20. jūnijam, pīkst. 10.
Tuvākas ziņas Pieminekļu

valdē, Valdemāra ielā Ns 36-a,
katru dienu no pulksten 10—14.

K^nos

Ances pagastam
Ventspils apriņķī vajadzīgs

rajona ārsts.
Personas, kuras vēlētos ieņemt

minēto vietu, pagasta valde uz-
aicina iesniegt lūgumus apmaksā-
tus ar zīmognodevu Ls 0,80 ap-
mērā un tuvākas ziņas par līdz-
šinējo praksi. Alga pēc valdības
noteikumiem Ls 150 mēnesī,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu un piemaksas
pē: Tautas labklāj. ministrijas
noteikumiem. Pie dzīvokļa sakņu
un augļu dārzs. Siens vienas govs
izmitināšanai. Tuvākā dzelzceļu
stacija — Lielirbe 18 klm.
Tālrunis — Ance Ns 5. 2
5575o Pagasta valde.

Zvārtavas pagastam,
Valkas apr., (caur Gaujienu),

vajadzīga

vecmāte
Darbības rajons — Zvārtavas

pagasts ar 1463 iedzīvotājiem.
Alga pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem Ls ?n,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis no 1 ista-
bas un virtuves, ar apkurināšanu,
1

3 pūrvietas zemes tīrumā un
dažas dobes sakņu dārzā. — Kan-
didātes tiek lūgtas ierasties per-
sonīgi š. g. 1. jūlijā, pulksten 12
dienā, Zvārtavas pagasta namā,
pie pagasta valdes uz nolīgšanu,
vai pieteikties rakstiski, iesnie-
dzot attiecīgus dokumentus. —
Tālrunis: Gaujiena Ns 8. Tuvākā
dzelzceļa stacija Tacheva, 13 km
(Igaunijas daļā). I

5474v Pagasta valde.

Cauru pag. valde izsludina par
ned. nozaud. zirga pasi Ns 03331,
1531, izd. no Gauru pag. valdes
1926. g. 19. sept. ar Vasilija
Ivana d. Malinovs v.

Madonas apriņķa valde
izdos 1929. g. 27. jūnijā, pīkst. 11,
savā kancelejā Madonā,

jaiifitāizsofē
(rakstiskā un mutiskā)

Gulbenes slimnīcas ēkas
pārbūves darbus

(Gulbenes pilsētā.)
Drošības nauda Ls 750,— vai

kredītiestādes garantija ieinte-
resētiem uzņēmējiem jāiesniedz
apriņķa valdei pirms izsoles sāk-
šanas. .Pie izsoles pielaidīs per-
sonas, kuras uzrādīs apliecības
par agrāk kārtīgi izvestiem būv-
darbiem. Apriņķa valde patur
tiesības darbus izdot vienam no
3 beidzamiem mazākprasītājiem,
kūpu tā atzīst par drošāku darbu
kārtīgā izvešanā un termiņu
ieturēšanā, kā arī palielināt dro-
šības naudu līdz 10% no no-
solītās summas.

Ar tuvākiem noteikumiem par
iepazīties apriņķa valdē katru
darba dienu no pīkst 9 līdz 15.
5689ē Madonas apriņķa valde.

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvā departamenta pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēt' Ooldblat
zemju izdotu
1929. g. 23. maijā Rīgā. 5723ē

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
velosipēda braukšanas
Ns 1275, izdotu pils. Pēterim
Šembelim no Rīgas prefektūras
11. iecirkņa priekšnieka 19
18. maija, kā nozaudētu. 5699ē

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliecību ar
Ns 1774-1238 974. izdotu 1924. g.
27. augustā no Rīgas ap-
riņķa karācietušo pensiju kommi-
sijas ar kara invalīda Gustava
Švarca vārdu. 570lē

Bārtas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus doku-
mentus kas pieteikti par no-
zaudētiem: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. ML. ar Ns 002600 i 270,
ar Voldemāra Strazdiņa vārdu,
izd. no šīs pag. valdes I92«. g,
16. jūn.; 2) Latvijas iekšz. pasi
se.. ' LT. ar Ns 004262/643, ar
Pētera Teldrūva vārdu, izd. no

;. valdes 1928. g. 16. janv.;
3) Latvijas iekšz. pasi ar Ns 6474,
ar Jēkaba Kaira vārdu, izd.
no Liepājas apr. pr-ka pal. par
2. iec. un 4) kara kļaus, apliec.
Ns 20760 ar tā paša Kaira vārdu,
izd. no Liepājas kapa apr. pr-ka

5158b
Daugavpils apr. pr-ka pal. 2.iec.

izslud. par ned. nozaud. karakl.
apliec. Ns 5971, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1924, g.
3. aprīlī ar Soloma Hirša d.
Guļaka vārdu. 4960z

Gaujienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PT. Ns 004995/594,
izd. no Gaujienas pag. valdes
1927. g. 2. dec. ar Alfrēda Liepiņa
vārdu. 4777b '

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. paši ser. K. L.
Ns 021456, ar Vikentija Jan-
čevska vārdu, izd. no Ilūkstes
apriņķa pr-ka pal. 1. iec. 1928. g.
25. maijā. 4856b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgām pie-
teiktas par nozaudētām sekošas
kumeļu reģistrācijas apliecības
1) apliec. Ns 49 un 50 izd. no
Raudas pag. valdes 1926. g.
10. jūlijā uz pils. Urbāna Viken-

tija Antona d. vardu un 2) apliec.
Ns 51, izd. no Skrundalienes
pag. valdes 1925. g. 21. nov.
uz pils. Ževneroviča Fēliksa
Ādama d. vārdu. 4857b

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
2. iecirknī izsludina par ned. no-
zaudēto 12. Ilūkstes aizsargu pul-
ka 5. rotas komandiera ziedojumu
vākšanas listi Ns 32, apstiprinātu
no Ilūkstes apr. priekšn. 1929. g.
gada 19. janvārī ar Ns 125; un
Latvijas iekšzemes pasi ser. KN
Ns 000808, izd. 1928. g. 10. fetir.
no Susejas pag. valdes ar Minnas
Sprindžuks vārdu. 4961 z

Liksnas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
zirga pasi ar Ns 1164/27064,
izdotu no šīs valdes 1926, g.
11. martā ar Benedikta Tadeuša

dēla Dališevskis vārdu. 4967b

Liksnas pag. valde, Daugav-
pils apr.. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ar Ns 4318
ser. j.T. Ns 013918, ar Timoteja
Selivanova vārdu, izd. no šīs
valdes 1928. g. 22. maijā. 4968b

Mazstraupes pag. valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi Ns 602, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 26. jūlijā ar Emīlijas
Franča m. Millers vārdu. 4966z

Tilzas pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. OJ Ns 010571 236784, izd.
1927. ģ. 17. septembrī no Rīgas

prefekta palīga ar Alīdas Bēne
vārdu. 4781z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. P. K.
Ns 000391, ar Rachiles Fridmanis
vārdu, izd. no Talsu polic. pr-ka
1927

^
g
^

21. okt. 4858b
Ventspils apr. priekšnieka pal.

izslud. par ned. nozaud. dzelzceļu
11! klases brīvbiļeti Ns 47943,

izd. no pasta un telegrāfa depar-
tamenta, der. līdz 1929. g. 31. de-
cembrim ar Eduarda Meiera
vārdu. 4970z

Trikātes lopkopības .pārrau-
dzības biedrības ,,Abula" ir no-
zaudējusi reģistrēto statūtu ori-
ģinālu, kurš skaitāms par ne-
derīgu. 5698ē

A S ..Latvijas Privātais Lom-

bards" valde Rīgā, Teātra ielā
Ns 9, tālr. 2.3.2.6.9, caur šo
paziņo, ka no viņas izdotās
zemāk pievestās ķīlu zīmes ir
no to īpašniekiem nozaudētas
un tiek uzskatītas par nederīgām:
Ns.Vs 396646 un 397574. Valde.

Risas 1 stac. I iecirkņa kantori
izdos jauktā izsolē š. g. 25. jūnijā,

ūderadu ievilkšanas un hidrantu uzstādīšanas
darbus Ganību stacijā.

Drošīķas nauda Ls 250,—. L 1432 5729
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darbdienās no 10—14.

VII teļu iecirkņa Kantorī loiikalna statīja
š. g. 20. jūnijā, pīkst. 10 izdos jauktā izsolē

grāvju atjsunoiunas darbus uz līnijām:
I. Torņakalns—Jelgava. Drošības nauda Ls 2~n.

II. Torņakalns—Tukums. Drošības nauda Ls
111. Zasulauks—Boldērāja. Drošības nauda Ls 250.

Tuvākas zinas iec. kantorī darbdienās no pīkst. 9—-15. L 1443



Akc. soo. apavu fabrika „ERGA", Risa,
bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase, bankas, vekseļi 31221,15 Pamata kapitālam . .400000 —
Debitori 410695,73 Rezerves kapitālam . 1000,—
Vērtspapīri ... 10608,36 Speciālrezemi kanitāl. 7029,93
Preces un materiāli . 103352,17 Amortizācijas kapitāls 12230,—
Mašīnas un inventārs. 164000,69 Kreditori '. 62293,52
Zaudējums 197982,60 Konto korentukontam246178.Akceptu kontam . . 143483,10

Aizdevumu kontam . 12223,32
Spec tek. rēk. Latv.
bankā ....... 30.500,—

Pārejošo summu kont. 3021,96

_ 917860,70 917860,70

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Galvenie izdevumi . .140012,97 Zaudējums ' 197982,60
Bnitto zaudējums . . 57969,63

197982,60 197982,60

Uz akc. sab. apavu fabrikas „Erga" kārtējās pilnas sapulces
š. g. 30. aprīļa lēmumu akciju kapitāls tika reducēts uz Ls 200.000,—
un tādā kārtā 1928. g. zaudējums ir dzēsts. 4890o Valde.

Baltijas celulozes fabrika. A./S., „.« r£s.
tSHonce I92S. tf. 31 decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Fabrikas iekārta 6.468.272,56 Akciju kapitāls . . 2.835.000 —
Vērtspapīri un uzņēmumi .... 502.588,23 Obligāciju kapitāls . . 841.040,—
Kases 6.230,65 Atvelkot vērtspapīrus
Direkcijas depoziti 98.280,— portfelī 245.500,— 595.540 —
Debitori 1.874.770,69 Akcionāru ilgtermiņu ie-
Ražošanas materiāli 3.385.487,13 guldījumi ... '... 2.387.937.65

Amortizācijas fonds . . 968.296,29
Rezerves kapitāls . . . 14.893,48
Direkcijas zalogi . . . 98.280 —
Kreditori 5.095.013,62
Iepriekšējo gadu peļņas Ls

atlikums 17.816,04
1928. gada peļņa . . . 322.852,18 340.668,22

~127335.629~26 _ 12.335.629,26

Pelņas un *awaaēļtāwwMMM rēķina lOtSS. g. 31. decembri.
Debets. Kredīts.

Zaudēts: Ls Pelnīts: Ls
Uz kurināmiem materiāliem . . . 804.863,67 No papīra un celulozas pārdošanas 6.758.160,28

,, jēlvielām 2.054.781,99
,, strādnieku un kalpotāju atalgo-

jumiem 1.181.754,17
,, filcu un sietu nolietošanu . . . 202.450,55
,, smērēm, apgaismošanu un dzen-

apstīpojumiem 53.986.77
,, ēku, mašīnu, pievedceļa, staļļa,

inventāra un amatrīku uzturēšanu 461.880,69
,, tekošiem izdevumiem 100.753,09
,, procentēm un kommisijām. . . 592.785,46
,, ugunsapdrošināšanu 62.092,26
„ nodevām un nodokļiem .... 50.776,47
,, papīra un celulozas vešanas

maksām 344.885,85
,, pārdošanas provīzijām un ra-

batiem. . 266.031,62
,, iesaiņojumiem 194.049,45

Gatavo preču krājuma samazināšanās
pret 1927. gada 31. decembri . 64.116,06

1928. gada peļņa . 322.852,18
6.758.160,28 ~ļT758 .160.28

4812ē Valde.

Ai! izmantošanas akc. irt."
£?īgā.

Bilance 1928. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 5719,74 Akciju kapitāls . . . 100000,—
Inventārs 2525,16 Kreditori 24597,56
Tekošs rēķins .... 1702,03 Peļņa par 1928. gadu 11743.89-
Trates 7164,80
Debitori .119229,72

136341,45 136341,45

Peļņas un zaudējumu rēķins 1928. g. 31. dec.
Debets. Is Kredits. Ls

Inventāra amortizācija 65,73 | Brutto peļņa uz preču
Procenti 6059,80 apgrozījuma .... 32763,4»
Tirdzniecības izdevumi

un kursu starpības . 6992,99
Kantora īre un uzturēs. 960,47
Algas un slimo kasei

iemaksas 6940,52
Peļņa par 1928. g. . 11743,89

32763,40 32763,4»

4892o Valde.

PAZIŅOJUMS.
Rigas pagaidu strādnieku slimo

kases valde
ar šo paziņo, ka viņas izdotās
strādnieku apdrošināšanas mar-
kas 2 cm un 6 mm platumā un
4 cm un 3 mm garumā, vērtībā
Ls 0,18, 0,72; 0,84,0,96; 1,08 un
3,— ar š. g. 1. jūniju vairs netiek
pārdotas. Līdz 1. jūnijam kasē
pārdotās augšā minētās apdroši-
nāšanas markas darba dev
izlietot iemaksu izdarīšanai par
strādniekiem izmaksāto darba
algu, kas nopelnīta laikā līdz š.g
1. jūlijam. Ja ar augšā mi
no apgrozības izņemtām apdroši-
nāšanas markām darba devēji
saskaņā ar kases statūtu 17. un

būs izdarījuši iemaksas
resp. ielipinājuši markas

kases dalībnieku grāmatiņās par
strādniekiem izmaksāto darba
algu, kas nopelnīta laikā p
I. jūlija. — kase tās nepieņems.

i6z Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Aleksandra Dēringa konkursa val-
des priekšsēdētājs, zvērināts ad-
vokāts Filips Michelsons, uz-
aicina visus kreditorus ierasties uz

kreditoru sapulci,
kura notiks 1929. g. 19. jūnijā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVe II, dz. 6, ar sekošu

dienas kārtību:
1) pārskats,
2) miera līguma priekšlikums,
3) konkursa valdes atalgojums.
4) naudas sadalīšana,
5) konkursa raksturs un kon-

kursa slēgšana,
6) tekošas lietas.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-
ziju apstiprinošus dokumentus.

Konkursa valdes priekšsēd.
5704ē zv. adv. F. Michelsons.

Tirdzniecības un rūpniecības ukc. sub. ,.Latrus ".
(Ritance 1929. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1.892,29 ļ Akciju kapitāls 200.000 —
Ārzemju valūta 101,17 ļ Kriedtori 225.725,39
Vekseļi 34.232,57 , Akcepti 25.950,
Protestēti vekseļi 1.439,62 Nodrošinājumi 19.236,05
Uzliktās pēcmaksas 521,42 Pārejošas summas 3.380*,—
Preces 27.300,21 Tīrpeļna . . . '. 21.850,52
Inventārs 1.167,75
Tanku uzstādīšana 80.607,31
Nodrošinājumi 3.028,42
Debitori 242.839,68
Akcionāru rēķ. uz akcijām 100.000,—
Avansi 930,— ļ
Organizācijas izdevumi 461,70
Izdevumi 1929. g 1.619.496.141,96ļ496.141,96

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Pe' ļna. Ls

Valdes algas 6.300,— Uz precēm ... " 121.580,35
Kalpotāju algas 17.267,— Kursu starpība 70,97
Kommisijas 54.981,92 Nodaļas 12.852,90
Tirdzniecības izdevumi 26.551,80 ļ
Organizācijas izdevumi 51,30
Procentes 119,52
Amortizācija2.172.Nodaļas 1.829,63
Tantjēmas 3.380,—
Tīrpeļna 21.8.50,52

'34.504,22ī34.504.4895o Valde.

Izveltas pag. valde izsludina
par ned. sek. nozaud. dokumen-
tus: 1) iekšz. pasi JV» 1376, izd.
no Izveltas pag. valdes 1921. g.
3. martā ar Ignafija Feodora d.
Aleksejeva v.; 2) iekšzemes pasi

/d. no Izvoltas
I. jūnijā ar

i Stepana v. un 3) karakl.
:. izdotu no

Daugavpils kara apr. priekšnieka
g. 7. aprīlī ar Arsenija

vanova v.
Jērcēnu pag. valde izsludina

par ned. nozaud. karaklausība-
apliec.
kara apr. priekšnieka 192
11.' oktobrī ar Meļkis
vārdu.

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:
1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925. g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Rīkojums par zīmognodevu
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Ceturtā Rīgas savstarpējā
kredītbiedrība

sasauc

āitiii. vispār, saputu
piektdien, 1929. g. 28. jūnijā,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Brīvības
bulv. N» 2 4. Rīgas namīpašnieku
biedrības telpās (ieeja no Mēr-
ķēja ielas).

Dienas kārtība:
darbinieku vēlēšana,

2) papildu budžeta atvēlēšana.
Piezīme. Pie ieejas sapulcē

biedriem jāuzrāda biedru da-
lības zīme. 5705ē Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.
„G. J. Šereševskij" tabakas fabr., Rīgā,

Darbības pārskats par 1928. gadu.

Bilance uz 1929. g. 1. janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. L?

Akciju kapitāls — 300..000—
Rezerves ,, — 296,15
Amortizācijas kapitāls — 34.945,64
Mašīnas, inventārs, iekārtošana .... 215.718,50
Kase un bankas 67.397,70
Preces un materiāls 306.855,59 —
Debitori334.819,24703.121.Pircēju vekseļi 59.450,13 —
Pārejošas summas 20.970,25 —
Izdevums par 1929. g 1.082,— —
Zaudējums iepriekš, gadu 39.383,77 —
Peļņa 1928. operācijas gadā —7.313.1.045.677,18 1.045>

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Zaudēts. Ls Ls

Ražojumu izdevumi 958.378,76
Bandroles 961.92:

irējie izdevumi 252.794*1
Amortizācija 10.597^48

operācijas gadā
Pelnīts.

No pārdotiem izstrādājumiem .... 2.188.51
No dažādiem ieņēmumiem 2.487,22 2.191

48 Valde.

Buvrupniecības akc. sab.

,.Betons "
bilance 192S. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tek.rēķ.bankās 25958,93 Pamata kapitāls . . . 60000 —
Drošības nauda . . . 125,— Amortizācijas kapitāls 27799,72
Debitori........ 1360,39 Neizmaksāti dividendi 1376,60
Vērtspapīri 4950,— Kreditori 9891,98
Ieņēmumu vekseļi . . 153,58 Pārejošas summas . . 195,82
Iepriekšējo gadu zaudē- Pelnīts 1928. g. . , . 23998,22
jumi 5352,82

Kustami un nekustami
īpašumi 85361,62

123262,34 123262,34

Peļņas un zaudējumu konts 1928. g. 31. dec.
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Valdes uzturēšana un Brutto atlikums no iz-
tekoši izdevumi . . 12377,55 vestiem darbiem un

Šaubīgi parādnieki . . 6974,32 pārdot, materiāliem . 46144,89
Amortizācija 5210,29 Saņemti °/0% .... 974,18
Pelnīts 1928. g. . . . 23998,22 Neparedzēti ieņēmumi 1441,31

48560,38 48560,38

4888o Vald
~

Rigas lipta akc. A Janza."
Valde: I. Smilšu ielā N° 11/13.

Gada pārskats par 1928. darbības gadu.
ttitance 1920. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases konts .... 4564,86 Akciju kapitāla konts 100000,—
Ārzemju valūtu konts 314,62 Akciju rezervu-kapitāla
Vekseļu „ 55314,13 konts 270,—
Inventāra „ 9741,52 Snec. rezerv. kapitāla
Depozitu „ 1947— konts 757,39
Pēcmaksu ,, 259,83 Vekseļu rediskonta k. 31108,95
Pārejošo summu ,, 4728,92 Pēcmaksu konts . . . 3093,33
Nodokļu ,. 4938,99' Pārejošu summu konts 2968,52
Šaubīgo debitoru „ 1528,40 Kreditori 377764,65
Debitori. . . . . . .433856,90 Peļņa par 1928. g. . . 1232,33

517195,17 517195, 17

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ls Atlikums sped. operāci-

Nodokļi 834,70 jām 72959,95
Direktoru un darbinie- Procentes 816.32
ku algas 47012,52

Tirdzniecības izdevumi 23040,03
Inventāra amortizācija 1082,39
Kursu starpības . . . 574,30
Peļņa par 1928. g. . 1232,33

73776,27 73776,27

4893o
~

_ "~\ Valde.

Iespiests Valsts tipogra*:

Baltie lndia Rubber Company „Quatirāt".
<SMtan£.e 19"ZS.g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase un bankas rē- Akciju kapitāls . . 3000000,—
kins 490202,66 Amortizācijas kapit. 1040800,82

Gruntsgabals un ēkas 2018558,80 Apdrošināšanas kap. 125397,43
Iekšējas iekārtas . 2925175,55 Direkcijas un revizij.
Materiāli un preces. 4450298,50 komm.akciju depots 13,000—
Akciju depots . . . 13000,— Kreditori 660348,65
Debitori .... 5384941,20 Aizdevumi .... 9309902,24

Akcepti 834684,18
Pārejošas summas . 48148,42
Peļņas pārnesums no

1927. gada .... 13029,21
Tīra peļņa . . . . 236865,76

15282176,71 ! 15282176,71

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ls Ls

Nodokļi 108669,081Brutto peļņa . . . 1086971, 11
Uguns apdrošināšana 58666,43
Amortizācija.... 368498,73
Nosūtīšanas izdevu-
mi ieskaitot muitu 314271, 11

Tīra peļņa . . . . 236865,76 _J
1086971, 1J I 1086971,11

5592o Valde.

HLflLJEEir.
tiiQā

Bilance 1928. g. 31. dec.
Aktīvs. Ls

Kases rēķins 602,56
Banku '„ 355,02
Vekseļu „ 39495,40
Preču ,, 31449,46
Riepu muitas ,, 10786,—
Inventāra u.ceļoi. ,. 3802,10
Pārejošas summas ,, 2965,07
Rezerves ,, ,. 3066,55
Debitori .... . . . 183762,12~~2~6284,28

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāla rēķins 100000,—
Pārejošas summas rēk. 2659,88
Kreditori 170707,73
Pelnās un zaudējumu

rēķins . . .- . . . . 2916,67
276284,28

Peļņas un zaudējumu rēķins
par 1928. gadu.
Debets. Ls

Preču iepirkumu izde-
vumi 329050,95

Kommisijas, ceļa, kan-
celejas un tiesu izde-
vumi ....... 10454,41

Preču, banku, pasta,
telegrammu, telefonu,
reprezent, sludināj.,
tirdzn., riepu izdevumi
kursu starpības . . . 48721,33

Apkurinās., apgaismos.,
algas, īre, apdrošin.,
amortizāc, procenti . 24476,50

Nodokļi u.zīmognodeva 3028,25
Peļņa . . . . . . . 1025,98

416757,42

Kredits. Ls
Ieņēmumi no precēm 381337, 09
Preču krājums uz

t. 1. 29 31449,46
Procenti, kommisijas,

bezdrāt. telegrammas 3970,87
"^16757,42

4889o
~

> Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 128 11.06.1929��$桭瑸쎘㥏��偿
	Article
	aldības rīkojumi un pavēles�Ԁ⠀甀അꀁ䔇袕夜���倷当
	Valdības iestāžu paziņojumi��Ԁ⠀甀അꀁ䔇袕夜���倷
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	Papildinājumi saistošos noteikumos par tirgošanos laiku Kandavas pilsētā.�〠渍ਰ〰〹㔴㘲㤠〰〰〠渍ਊࠇ
	Rīga����B
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8


